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16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

ВНК г.Гродно

НК г.Гомель

место Очки

1 Гродненская 1068,0

2 Брестская 983,0

3 Могилевская 886,0

4 Гомельская 879,0

5 Витебская 808,0

6 г.Минск 721,0

7 Минская 700,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Климук В.К.



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

Эстафета 4 х 100м. Смешаная

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

51

52

68

71

Денисюк Владислав

Кот Вадим

Соловьева Карина

Шугай Дарья

Брестская 49,94 25

2

211

220

213

218

Чекминева Мария

Кочин Архип

Глинская Валерия

Петрутик Арсений

Гродненская 50,12 22

3

252

251

281

269

Слепцова Ксения

Бусова Дарья

Акиншев Илья

Вдовский Иван

Могилевская 50,23 19

4

13

26

2

16

Высоцкая Алеся

Константинов Алексей

Самойлова Вероника

Малкин Никита

г.Минск 50,66 17

5

316

324

310

302

Лысенко Анастасия

Кажарнович Варвара

Хатковский Матвей

Ходатович Никита

Минская 50,77 16

6

97

53

81

76

Артасюк Анна

Калита Илья

Ополько Никита

Лаврисюк Анна

Брестская 50,99 л

7

117

118

103

102

Логунов Илья

Клепацкий Герман

Грядовка Полина

Артеменко Милана

Витебская 51,52 15

8

153

157

175

176

Суворов Александр

Белкин Павел

Скачек Валерия

Севдалева Полина

Гомельская 52,56 14

9

88

94

88

57

Кацуба Виктория

Новик Егор

Китель Виктория

Кузьмич Павел

Брестская 52,72 л

10

161

164

179

172

Пинчук Артём

Бондаревич Никита

Никитко Ксения

Ковалёва Анна

Гомельская 52,93 13
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Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

Эстафета 4 х 100м. Смешаная

Забег 1 Начало: 13:15 17.06.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

6

13

26

2

16

Высоцкая Алеся

Константинов Алексей

Самойлова Вероника

Малкин Никита

г.Минск к 50,66

5

316

324

310

302

Лысенко Анастасия

Кажарнович Варвара

Хатковский Матвей

Ходатович Никита

Минская к 50,77

7

97

53

81

76

Артасюк Анна

Калита Илья

Ополько Никита

Лаврисюк Анна

Брестская л 50,99

3

88

94

88

57

Кацуба Виктория

Новик Егор

Китель Виктория

Кузьмич Павел

Брестская л 52,72

4

161

164

179

172

Пинчук Артём

Бондаревич Никита

Никитко Ксения

Ковалёва Анна

Гомельская к 52,93

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч
ас

ти
е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

51

52

68

71

Денисюк Владислав

Кот Вадим

Соловьева Карина

Шугай Дарья

Брестская к 49,94

5

211

220

213

218

Чекминева Мария

Кочин Архип

Глинская Валерия

Петрутик Арсений

Гродненская к 50,12

6

252

251

281

269

Слепцова Ксения

Бусова Дарья

Акиншев Илья

Вдовский Иван

Могилевская к 50,23

3

117

118

103

102

Логунов Илья

Клепацкий Герман

Грядовка Полина

Артеменко Милана

Витебская к 51,52

7

153

157

175

176

Суворов Александр

Белкин Павел

Скачек Валерия

Севдалева Полина

Гомельская к 52,56
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Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 230 Горелик Денис 15.09.2005 Гродненская МСиТ  9.24,30 1юн 25 Зарядова РЭ, Мазовка

2 279 Ковалев Евгений 04.10.2005 Могилевская ДИНАМО  9.42,12 1юн 22 Яновский,Корнеенко

3 278 Котов Арсений 30.05.2006 Могилевская ДИНАМО  9.44,05 1юн 19 Яновский,Корнеенко

4 54 Павловский Павел 25.01.2005 Брестская СК ФПБ  9.52,84 1юн 17 Моисеенко, Бакун

5 130 Хамиченок Кирилл 13.09.2006 Витебская МСиТ 10.08,50 1юн 16 Лешакова М.А.

6 22 Лозевский Радион 10.05.2008 г.Минск МСиТ 10.21,26 1юн 15 Венславович Д.И.

7 229 Жарко Владислав 15.12.2006 Гродненская МСиТ 10.26,88 1юн 14 Духовник С.А.

8 192

Калинин

Александр 29.03.2006 Гомельская МСиТ 10.30,10 1юн л Скороходова, Михальцова

9 280 Архангельский Артем 02.11.2006 Могилевская ДИНАМО 10.35,59 1юн 13 Яновский С.Н.

Заход 1 Начало: 11:50 17.06.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 230 Горелик Денис 15.09.2005 Гродненская МСиТ  9.24,30 к

8 279 Ковалев Евгений 04.10.2005 Могилевская ДИНАМО  9.42,12 к

7 278 Котов Арсений 30.05.2006 Могилевская ДИНАМО  9.44,05 к

2 54 Павловский Павел 25.01.2005 Брестская СК ФПБ  9.52,84 к

3 130 Хамиченок Кирилл 13.09.2006 Витебская МСиТ 10.08,50 к

1 22 Лозевский Радион 10.05.2008 г.Минск МСиТ 10.21,26 к

5 229 Жарко Владислав 15.12.2006 Гродненская МСиТ 10.26,88 к

4 192 Калинин
Александр
 29.03.2006 Гомельская МСиТ 10.30,10 л

9 280 Архангельский Артем 02.11.2006 Могилевская ДИНАМО 10.35,59 к
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Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 66 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брестская МСиТ  9.31,55 1юн 25 Моисеенко, Бакун

2 67 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестская МСиТ  9.45,03 1юн 22 Кардапольцева О.В.

3 100 Алексейчук Варвара 22.06.2006 Брестская СК ФПБ  9.51,77 1юн л Моисеенко, Бакун

4 205 Лобач Ксения 17.04.2006 Гродненская МСиТ 10.12,09 1юн 19 Козлов Г.В

5 257 Преснова Ангелина 06.09.2006 Могилевская МСиТ 10.29,59 1юн 17 Гущо,Семенов

6 90 Володкевич Валерия 30.03.2005 Брестская МСиТ 11.04,15 1юн л Новик, Романюк

7 291 Ласикова Дарья 08.02.2007 Могилевская ДИНАМО 11.09,04 1юн л Яновский С.Н.

8 292 Бедненко Варвара 01.06.2008 Могилевская ДИНАМО 11.12,47 1юн л Яновский С.Н.

9 169 Ломако Анастасия 04.10.2007 Брестская МСиТ 11.16,07 1юн л Новик, Романюк

10 258 Дорошенко Анастасия 05.01.2007 Могилевская ДИНАМО 11.32,22 1юн 16 Яновский С.Н,

11 10 Чернец Злата 26.09.2007 г.Минск МСиТ 11.48,52 1юн 15 Титкова-Умец К.Н.

Заход 1 Начало: 12:05 17.06.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 66 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брестская МСиТ  9.31,55 к

3 67 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестская МСиТ  9.45,03 к

5 100 Алексейчук Варвара 22.06.2006 Брестская СК ФПБ  9.51,77 л

7 205 Лобач Ксения 17.04.2006 Гродненская МСиТ 10.12,09 к

8 257 Преснова Ангелина 06.09.2006 Могилевская МСиТ 10.29,59 к

4 90 Володкевич Валерия 30.03.2005 Брестская МСиТ 11.04,15 л

10 291 Ласикова Дарья 08.02.2007 Могилевская ДИНАМО 11.09,04 л

11 292 Бедненко Варвара 01.06.2008 Могилевская ДИНАМО 11.12,47 л

6 169 Ломако Анастасия 04.10.2007 Брестская МСиТ 11.16,07 л

9 258 Дорошенко Анастасия 05.01.2007 Могилевская ДИНАМО 11.32,22 к

1 10 Чернец Злата 26.09.2007 г.Минск МСиТ 11.48,52 к



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 230 Горелик Денис 15.09.2005 Гродненская МСиТ 14.55,23 3 25 Зарядова РЭ, Мазовка

2 278 Котов Арсений 30.05.2006 Могилевская ДИНАМО 15.04,19 1юн 22 Яновский,Корнеенко

3 54 Павловский Павел 25.01.2005 Брестская СК ФПБ 15.06,93 1юн 19 Моисеенко, Бакун

4 130 Хамиченок Кирилл 13.09.2006 Витебская МСиТ 15.57,16 1юн 17 Лешакова М.А.

5 279 Ковалев Евгений 04.10.2005 Могилевская ДИНАМО 16.08,05 1юн 16 Яновский,Корнеенко

6 229 Жарко Владислав 15.12.2006 Гродненская МСиТ 16.50,22 2юн 15 Духовник С.А.

7 192

Калинин

Александр 29.03.2006 Гомельская МСиТ 17.07,67 2юн л Скороходова, Михальцова

8 22 Лозевский Радион 10.05.2008 г.Минск МСиТ 17.29,71 2юн 14 Венславович Д.И.

9 280 Архангельский Артем 02.11.2006 Могилевская ДИНАМО 17.40,58 2юн 13 Яновский С.Н.

Заход 1 Начало: 12:35 16.06.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 230 Горелик Денис 15.09.2005 Гродненская МСиТ 14.55,23 к

7 278 Котов Арсений 30.05.2006 Могилевская ДИНАМО 15.04,19 к

2 54 Павловский Павел 25.01.2005 Брестская СК ФПБ 15.06,93 к

3 130 Хамиченок Кирилл 13.09.2006 Витебская МСиТ 15.57,16 к

8 279 Ковалев Евгений 04.10.2005 Могилевская ДИНАМО 16.08,05 к

5 229 Жарко Владислав 15.12.2006 Гродненская МСиТ 16.50,22 к

4 192 Калинин
Александр
 29.03.2006 Гомельская МСиТ 17.07,67 л

1 22 Лозевский Радион 10.05.2008 г.Минск МСиТ 17.29,71 к

9 280 Архангельский Артем 02.11.2006 Могилевская ДИНАМО 17.40,58 к



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 66 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брестская МСиТ 14.53,49 1 25 Моисеенко, Бакун

2 67 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестская МСиТ 15.27,71 1 22 Кардапольцева О.В.

3 100 Алексейчук Варвара 22.06.2006 Брестская СК ФПБ 15.29,56 1 л Моисеенко, Бакун

4 257 Преснова Ангелина 06.09.2006 Могилевская МСиТ 16.21,44 2 19 Гущо,Семенов

5 205 Лобач Ксения 17.04.2006 Гродненская МСиТ 17.19,71 3 17 Козлов Г.В

6 90 Володкевич Валерия 30.03.2005 Брестская МСиТ 17.28,77 3 л Новик, Романюк

7 291 Ласикова Дарья 08.02.2007 Могилевская ДИНАМО 17.39,11 3 л Яновский С.Н.

8 195 Ломако Анастасия 04.10.2007 Брестская МСиТ 17.48,37 3 л Новик, Романюк

9 258 Дорошенко Анастасия 05.01.2007 Могилевская ДИНАМО 18.06,72 1юн 16 Яновский С.Н,

10 10 Чернец Злата 26.09.2007 г.Минск МСиТ 19.07,09 2юн 15 Титкова-Умец К.Н.

Заход 1 Начало: 13:00 16.06.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 66 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брестская МСиТ 14.53,49 к

3 67 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестская МСиТ 15.27,71 к

5 100 Алексейчук Варвара 22.06.2006 Брестская СК ФПБ 15.29,56 л

8 257 Преснова Ангелина 06.09.2006 Могилевская МСиТ 16.21,44 к

7 205 Лобач Ксения 17.04.2006 Гродненская МСиТ 17.19,71 к

4 90 Володкевич Валерия 30.03.2005 Брестская МСиТ 17.28,77 л

10 291 Ласикова Дарья 08.02.2007 Могилевская ДИНАМО 17.39,11 л

6 195 Ломако Анастасия 04.10.2007 Брестская МСиТ 17.48,37 л

9 258 Дорошенко Анастасия 05.01.2007 Могилевская ДИНАМО 18.06,72 к

1 10 Чернец Злата 26.09.2007 г.Минск МСиТ 19.07,09 к
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Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 55 Логвиненко Данила 28.02.2006 Брестская МСиТ 9,45  -2.3 9,20  +0.9 3 25 Лещукевич, Волчанин

2 65 Пивоварчик Максим 19.02.2005 Брестская МСиТ 9,64  -1.4 9,27  +0.9 3 22 Тиунчик Н.А.

3 226 Мончак Егор 19.02.2005 Гродненская СК ФПБ 9,25  -2.3 9,34  +0.9 3 19 Каптюх А.В.

4 272 Ахремчик Вячеслав 08.07.2005 Могилевская МСиТ 9,86  -2.3 9,62  +0.9 3 17 Ковалевская В.О.

5 153 Суворов Алексей 21.04.2005 Гомельская СК ФПБ 9,67  -1.4 9,67  +0.9 1юн 16 Суряднов ВН

6 219 Горошко Максим 24.08.2005 Гродненская МСиТ 10,01  -1.4 9,77  +0.9 1юн 15 Бакач АП

7 235 Лозовик Егор 15.09.2005 Гродненская МСиТ 9,83  -1.4 9,85  +0.9 1юн л Глебович ЮГ

8 271 Сасонкин Павел 27.01.2005 Могилевская СК ФПБ 9,96  -1.4 10,02  +0.9 1юн 14 Стукач В.А.

9 119 Красноус  Максим 01.07.2005 Витебская МСиТ 10,09  -1.0 9,87  +1.1 1юн 13 Савченко А.Л., Максак Ю.В.

10 64 Грицевич Антон 28.01.2005 Брестская МСиТ 10,10  -1.0 9,87  +1.1 1юн 12 Лещукевич, Волчанин

11 98 Пешко Максим 13.05.2005 Брестская СК ФПБ 10,12  -2.3 9,90  +1.1 1юн л Рябишникова Л.Н.

12 164 Бондаревич Никита 15.12.2005 Гомельская МСиТ 11,15  -2.3 10,02  +1.1 1юн 11 Медведева ДС

13 234 Левко Алексей 29.01.2005 Гродненская МСиТ 10,64  -1.0 10,48  +1.1 2юн л Климук В.К.

14 169 Иванов Илья 18.01.2005 Гомельская МСиТ 10,85  -1.0 10,75  +1.1 2юн л Шаюк,Шведов

334 Кондратенко Артем 06.12.2005 Минская МСиТ 10,50  -1.0 DNS 2юн к Фортунов И.

314 Вербицкий Дмитрий 19.05.2005 Минская МСиТ 10,76  -2.3 DNS 2юн к Караневич А.А.

17 21 Шедов Виктор 01.01.2005 г.Минск МСиТ 11,27  -1.0 3юн 8 Гецман О.М.

Финал Б Начало: 13:35 Ветер: +1.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 119 Красноус  Максим 01.07.2005 Витебская МСиТ 9,87 (9.865) к 10,09

5 64 Грицевич Антон 28.01.2005 Брестская МСиТ 9,87 (9.869) к 10,10

3 98 Пешко Максим 13.05.2005 Брестская СК ФПБ 9,90 л 10,12

1 164 Бондаревич Никита 15.12.2005 Гомельская МСиТ 10,02 к 11,15

7 234 Левко Алексей 29.01.2005 Гродненская МСиТ 10,48 л 10,64

2 169 Иванов Илья 18.01.2005 Гомельская МСиТ 10,75 л 10,85

6 334 Кондратенко Артем 06.12.2005 Минская МСиТ DNS к 10,50

8 314 Вербицкий Дмитрий 19.05.2005 Минская МСиТ DNS к 10,76

Финал А Ветер: +0.9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 55 Логвиненко Данила 28.02.2006 Брестская МСиТ 9,20 к 9,45

6 65 Пивоварчик Максим 19.02.2005 Брестская МСиТ 9,27 к 9,64

4 226 Мончак Егор 19.02.2005 Гродненская СК ФПБ 9,34 к 9,25

8 272 Ахремчик Вячеслав 08.07.2005 Могилевская МСиТ 9,62 к 9,86

3 153 Суворов Алексей 21.04.2005 Гомельская СК ФПБ 9,67 к 9,67

1 219 Горошко Максим 24.08.2005 Гродненская МСиТ 9,77 к 10,01

7 235 Лозовик Егор 15.09.2005 Гродненская МСиТ 9,85 л 9,83

2 271 Сасонкин Павел 27.01.2005 Могилевская СК ФПБ 10,02 к 9,96

Результат

Пр.     W     Фин.    W

16.06.2019



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

60 метров с/б. Юноши

Забег 1 Начало: 11:15 Ветер: -2.3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 226 Мончак Егор 19.02.2005 Гродненская СК ФПБ 9,25 к

6 55 Логвиненко Данила 28.02.2006 Брестская МСиТ 9,45 к

5 272 Ахремчик Вячеслав 08.07.2005 Могилевская МСиТ 9,86 к

2 98 Пешко Максим 13.05.2005 Брестская СК ФПБ 10,12 л

7 314 Вербицкий Дмитрий 19.05.2005 Минская МСиТ 10,76 к

4 164 Бондаревич Никита 15.12.2005 Гомельская МСиТ 11,15 к

Забег 2 Ветер: -1.0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 119 Красноус  Максим 01.07.2005 Витебская МСиТ 10,09 к

3 64 Грицевич Антон 28.01.2005 Брестская МСиТ 10,10 к

4 334 Кондратенко Артем 06.12.2005 Минская МСиТ 10,50 к

7 234 Левко Алексей 29.01.2005 Гродненская МСиТ 10,64 л

2 169 Иванов Илья 18.01.2005 Гомельская МСиТ 10,85 л

5 21 Шедов Виктор 01.01.2005 г.Минск МСиТ 11,27 к

Забег 3 Ветер: -1.4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 65 Пивоварчик Максим 19.02.2005 Брестская МСиТ 9,64 к

6 153 Суворов Алексей 21.04.2005 Гомельская СК ФПБ 9,67 к

2 235 Лозовик Егор 15.09.2005 Гродненская МСиТ 9,83 л

4 271 Сасонкин Павел 27.01.2005 Могилевская СК ФПБ 9,96 к

5 219 Горошко Максим 24.08.2005 Гродненская МСиТ 10,01 к

16.06.2019



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 175 Скачек Валерия 15.11.2005 Гомельская СК ФПБ 9,56  +1.3 9,51 -0.3 2 25 Суряднов ВН

2 176 Севдалева Полина 19.09.2006 Гомельская МСиТ 10,06  +1.1 9,70 -0.3 2 22 Михайловский ГС

3 256 Камбаева Алина 30.12.2005 Могилевская МСиТ 10,31  +1.1 9,87 -0.3 2 19 Пригоникер Э.Г.

4 110 Гавриленко Софья 18.08.2005 Витебская СКФПБ 9,95  +1.3 9,88 -0.3 2 17 Гаевский А.

5 255 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская СК ФПБ 10,10  +1.3 10,05 -0.3 3 16 бр.Пекарских

6 69 Степанова Евгения 27.07.2005 Брестская СК ФПБ 10,11  +1.3 10,10 -0.3 3 15 Денисевич А.Н.

7 106 Лапушинская Полина 06.04.2005 Витебская МСиТ 10,40  +1.1 10,15 -0.3 3 14 Попкович А.И., Козлов С.В., Головнёв А.Г.

8 287 Гордей Анастасия 22.01.2006 Могилевская МСиТ 10,88  +1.1 10,55  -0.3 3 л Синькевич Т.В

9 332 Шичко Ульяна 21.05.2005 Минская МСиТ 11,48  +1.3 11,14  +1.6 1юн л Черетаева Е.В.

260 Матвеева Полина 25.02.2005 Могилевская МСиТ 12,10  +1.3 DQ (168.7b) 2юн к Тишко, Прудникова

Финал Б Начало: 13:25 Ветер: +1.6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 332 Шичко Ульяна 21.05.2005 Минская МСиТ 11,14 л 11,48

5 260 Матвеева Полина 25.02.2005 Могилевская МСиТ DQ (168.7b) к 12,10

Финал А Ветер: -0.3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 175 Скачек Валерия 15.11.2005 Гомельская СК ФПБ 9,51 к 9,56

3 176 Севдалева Полина 19.09.2006 Гомельская МСиТ 9,70 к 10,06

8 256 Камбаева Алина 30.12.2005 Могилевская МСиТ 9,87 к 10,31

5 110 Гавриленко Софья 18.08.2005 Витебская СКФПБ 9,88 к 9,95

6 255 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская СК ФПБ 10,05 к 10,10

7 69 Степанова Евгения 27.07.2005 Брестская СК ФПБ 10,10 к 10,11

2 106 Лапушинская Полина 06.04.2005 Витебская МСиТ 10,15 к 10,40

1 287 Гордей Анастасия 22.01.2006 Могилевская МСиТ 10,55 л 10,88

Забег 1 Начало: 11:30 Ветер: +1.3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 175 Скачек Валерия 15.11.2005 Гомельская СК ФПБ 9,56 к

5 110 Гавриленко Софья 18.08.2005 Витебская СКФПБ 9,95 к

4 255 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская СК ФПБ 10,10 к

6 69 Степанова Евгения 27.07.2005 Брестская СК ФПБ 10,11 к

2 332 Шичко Ульяна 21.05.2005 Минская МСиТ 11,48 л

7 260 Матвеева Полина 25.02.2005 Могилевская МСиТ 12,10 к

Забег 2 Ветер: +1.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 176 Севдалева Полина 19.09.2006 Гомельская МСиТ 10,06 к

4 256 Камбаева Алина 30.12.2005 Могилевская МСиТ 10,31 к

3 106 Лапушинская Полина 06.04.2005 Витебская МСиТ 10,40 к

6 287 Гордей Анастасия 22.01.2006 Могилевская МСиТ 10,88 л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

16.06.2019

16.06.2019



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

300 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 119 Красноус  Максим 01.07.2005 Витебская МСиТ 43,81 3 25 Савченко А.Л., Максак Ю.В.

2 272 Ахремчик Вячеслав 08.07.2005 Могилевская МСиТ 45,72 3 22 Ковалевская В.О.

3 271 Сасонкин Павел 27.01.2005 Могилевская СК ФПБ 46,79 1юн 19 Стукач В.А.

4 234 Левко Алексей 29.01.2005 Гродненская МСиТ 46,90 1юн л Климук В.К.

5 94 Новик Егор 16.11.2005 Брестская МСиТ 47,09 1юн л Новик, Романюк

6 21 Шедов Виктор 01.01.2005 г.Минск МСиТ 47,64 1юн 17 Гецман О.М.

7 30 Синило Богдан 05.02.2006 г.Минск РЦФВиС 48,24 1юн 16 Карпович, Савеня, Журавлёв

8 235 Лозовик Егор 15.09.2005 Гродненская МСиТ 49,65 - л Глебович ЮГ

9 158 Скакун Терентий 12.01.2006 Гомельская МСиТ 50,98 - 15 Федик,Содель

169 Иванов Илья 18.01.2005 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Шаюк,Шведов

334 Кондратенко Артем 06.12.2005 Минская МСиТ DQ (142.4.а) #Н/Д к Фортунов И.

314 Вербицкий Дмитрий 19.05.2005 Минская МСиТ DQ (142.4.а) #Н/Д к Караневич А.А.

164 Бондаревич Никита 15.12.2005 Гомельская МСиТ DQ (162.7) #Н/Д к Медведева ДС

Забег 1 Начало: 11:00 17.06.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 234 Левко Алексей 29.01.2005 Гродненская МСиТ 46,90 л

5 30 Синило Богдан 05.02.2006 г.Минск РЦФВиС 48,24 к

4 158 Скакун Терентий 12.01.2006 Гомельская МСиТ 50,98 к

6 169 Иванов Илья 18.01.2005 Гомельская МСиТ DNS л

2 334 Кондратенко Артем 06.12.2005 Минская МСиТ DQ (142.4.а) к

7 314 Вербицкий Дмитрий 19.05.2005 Минская МСиТ DQ (142.4.а) к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

8 119 Красноус  Максим 01.07.2005 Витебская МСиТ 43,81 к

3 272 Ахремчик Вячеслав 08.07.2005 Могилевская МСиТ 45,72 к

6 271 Сасонкин Павел 27.01.2005 Могилевская СК ФПБ 46,79 к

5 94 Новик Егор 16.11.2005 Брестская МСиТ 47,09 л

7 21 Шедов Виктор 01.01.2005 г.Минск МСиТ 47,64 к

2 235 Лозовик Егор 15.09.2005 Гродненская МСиТ 49,65 л

4 164 Бондаревич Никита 15.12.2005 Гомельская МСиТ DQ (162.7) к



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

300 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 252 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилевская МСиТ 46,63 1 25 Кузнецова , Азарова

2 172 Ковалёва Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 46,69 1 22 Платонов,Амелина

3 211 Чекминева Мария 19.02.2005 Гродненская МСиТ 48,94 2 19 Мандрик, Блошко, Стасюкевич

4 106 Лапушинская Полина 06.04.2005 Витебская МСиТ 49,28 2 17 Попкович А.И., Козлов С.В., Головнёв А.Г.

5 68 Соловьева Карина 19.04.2005 Брестская СК ФПБ 49,52 2 16 Никитенкова Е.В.

6 179 Никитко Ксения 05.08.2005 Гомельская МСиТ 50,21 2 15 Афанасьев АК

7 255 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская СК ФПБ 50,22 2 14 бр.Пекарских

8 176 Севдалева Полина 19.09.2005 Гомельская МСиТ 51,15 3 13 Михайловский ГС

9 287 Гордей Анастасия 22.01.2006 Могилевская МСиТ 51,92 3 л Синькевич Т.В.

10 332 Шичко Ульяна 21.05.2005 Минская МСиТ 52,19 3 л Черетаева Е.В.

11 290 Бородич Елизавета 04.11.2005 Могилевская МСиТ 52,74 3 л Дубицкая Т.Н.

12 189 Иваничкина Анастасия 11.12.2005 Гомельская МСиТ 53,26 3 л Скороходова, Михальцова

13 11 Головистикова Марика 21.07.2006 г.Минск МСиТ 54,15 3 12 Гецман О.М.

14 256 Камбаева Алина 30.12.2005 Могилевская МСиТ 54,85 1юн 11 Пригоникер Э.Г.

15 69 Степанова Евгения 27.07.2005 Брестская СК ФПБ 55,62 1юн 10 Денисевич А.Н.

Забег 1 Начало: 11:10 17.06.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 106 Лапушинская Полина 06.04.2005 Витебская МСиТ 49,28 к

7 287 Гордей Анастасия 22.01.2006 Могилевская МСиТ 51,92 л

8 332 Шичко Ульяна 21.05.2005 Минская МСиТ 52,19 л

2 290 Бородич Елизавета 04.11.2005 Могилевская МСиТ 52,74 л

6 189 Иваничкина Анастасия 11.12.2005 Гомельская МСиТ 53,26 л

3 11 Головистикова Марика 21.07.2006 г.Минск МСиТ 54,15 к

4 69 Степанова Евгения 27.07.2005 Брестская СК ФПБ 55,62 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 252 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилевская МСиТ 46,63 к

5 172 Ковалёва Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 46,69 к

2 211 Чекминева Мария 19.02.2005 Гродненская МСиТ 48,94 к

6 68 Соловьева Карина 19.04.2005 Брестская СК ФПБ 49,52 к

3 179 Никитко Ксения      05.08.2005 Гомельская МСиТ 50,21 к

8 255 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская СК ФПБ 50,22 к

7 176 Севдалева Полина 19.09.2005 Гомельская МСиТ 51,15 к

1 256 Камбаева Алина 30.12.2005 Могилевская МСиТ 54,85 к



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 218 Петрутик Арсений 05.01.2005 Гродненская МСиТ 7,54  +2.4 7,53  +0.6 2 25 Бакач АП

2 51 Денисюк Владислав 13.08.2005 Брестская МСиТ 7,79 +0.3 7,63  +0.6 2 22 Щербич,Бондюк

3 16 Малкин Никита 29.06.2005 г.Минск ДИНАМО 7,70 +0.3 7,63  +0.6 2 19 бр. Трахимчика

4 269 Вдовский Иван 04.02.2005 Могилевская МСиТ 7,77  +2.4 7,77  +0.6 3 17 Кузнецова, Азарова

5 52 Кот Вадим 17.01.2005 Брестская МСиТ 7,72  +2.4 7,79  +0.6 3 16 Бахур, Чаплинская

6 171 Юрьев Иван 11.01.2005 Гомельская СК ФПБ 7,83 +0.3 7,81  +0.6 3 л Лобков АН

7 26 Константинов Алексей 01.04.2005 г.Минск СК ФПБ 7,84  +2.4 7,98  +0.6 3 15 Мастепанов В.Н.

8 302 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская МСиТ 7,83  +2.4 7,99  +0.6 3 14 Шуляк, Нарейко

9 310 Хатковский Матвей 16.01.2005 Минская МСиТ 7,94 +0.3 7,86 0.0 3 13 Поченков В.Н.

10 270 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилевская СК ФПБ 7,93  +0.9 7,94 0.0 3 л Алексиевич А.Н.

11 81 Ополько Никита 03.02.2005 Брестская МСиТ 7,97  +0.9 8,01 0.0 3 л Коценя А.А.

12 117 Логунов Илья 13.05.2005. Витебская СКФПБ 8,08  +0.9 8,10 0.0 1юн 12 Рязанов В.В.

13 237 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродненская МСиТ 8,02  +0.9 8,13 0.0 3 л Лихачевская ЖВ

14 30 Синило Богдан 05.02.2006 г.Минск РЦФВиС 8,16  +0.9 8,18 0.0 1юн 11 Карпович, Савеня, Журавлёв

15 238 Ефимик Вадим 03.01.2005 Гродненская МСиТ 7,92 +0.3 8,24 0.0 3 л Малафей ЛК

116 Раков Павел 05.01.2005 Витебская МСиТ 7,96  +2.4 DQ (162.7) 3 к Трапачев В.Н.

17 309 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская МСиТ 8,26  +0.9 1юн 9 Пфейфер,Курьянчик

18 31 Ковзунович Никита 27.07.2007 г.Минск МСиТ 9,67 +0.3 - л Буката Е.В.

Финал Б Начало: 13:55 Ветер: 0.0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

6 310 Хатковский Матвей 16.01.2005 Минская МСиТ 7,86 к 7,94

5 270 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилевская СК ФПБ 7,94 л 7,93

7 81 Ополько Никита 03.02.2005 Брестская МСиТ 8,01 л 7,97

2 117 Логунов Илья 13.05.2005. Витебская СКФПБ 8,10 к 8,08

8 237 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродненская МСиТ 8,13 л 8,02

1 30 Синило Богдан 05.02.2006 г.Минск РЦФВиС 8,18 к 8,16

4 238 Ефимик Вадим 03.01.2005 Гродненская МСиТ 8,24 л 7,92

3 116 Раков Павел 05.01.2005 Витебская МСиТ DQ (162.7) к 7,96

Финал А Ветер: +0.6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 218 Петрутик Арсений 05.01.2005 Гродненская МСиТ 7,53 к 7,54

7 51 Денисюк Владислав 13.08.2005 Брестская МСиТ 7,63 (7.629) к 7,79

5 16 Малкин Никита 29.06.2005 г.Минск ДИНАМО 7,63 (7.630) к 7,70

3 269 Вдовский Иван 04.02.2005 Могилевская МСиТ 7,77 к 7,77

6 52 Кот Вадим 17.01.2005 Брестская МСиТ 7,79 к 7,72

2 171 Юрьев Иван 11.01.2005 Гомельская СК ФПБ 7,81 л 7,83

1 26 Константинов Алексей 01.04.2005 г.Минск СК ФПБ 7,98 к 7,84

8 302 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская МСиТ 7,99 к 7,83

Результат

Пр.     W     Фин.    W

16.06.2019



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

60 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 11:40 Ветер: +0.3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 16 Малкин Никита 29.06.2005 г.Минск ДИНАМО 7,70 к

4 51 Денисюк Владислав 13.08.2005 Брестская МСиТ 7,79 к

3 171 Юрьев Иван 11.01.2005 Гомельская СК ФПБ 7,83 л

5 238 Ефимик Вадим 03.01.2005 Гродненская МСиТ 7,92 л

7 310 Хатковский Матвей 16.01.2005 Минская МСиТ 7,94 к

2 31 Ковзунович Никита 27.07.2007 г.Минск МСиТ 9,67 л

Забег 2 Ветер: +2.4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 218 Петрутик Арсений 05.01.2005 Гродненская МСиТ 7,54 к

4 52 Кот Вадим 17.01.2005 Брестская МСиТ 7,72 к

6 269 Вдовский Иван 04.02.2005 Могилевская МСиТ 7,77 к

7 302 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская МСиТ 7,83 к

5 26 Константинов Алексей 01.04.2005 г.Минск СК ФПБ 7,84 к

3 116 Раков Павел 05.01.2005 Витебская МСиТ 7,96 к

Забег 3 Ветер: +0.9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 270 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилевская СК ФПБ 7,93 л

4 81 Ополько Никита 03.02.2005 Брестская МСиТ 7,97 л

3 237 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродненская МСиТ 8,02 л

2 117 Логунов Илья 13.05.2005. Витебская СКФПБ 8,08 к

7 30 Синило Богдан 05.02.2006 г.Минск РЦФВиС 8,16 к

5 309 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская МСиТ 8,26 к

16.06.2019



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 213 Глинская Валерия 10.03.2005 Гродненская СК ФПБ 8,09  -1.1 8,04  -0.9 1 25 Каптюх, Стасюкевич

2 71 Шугай Дарья 03.07.2006 Брестская МСиТ 8,18  -1.5 8,16  -0.9 1 22 Новик, Романюк

3 102 Артеменко Милана 18.05.2005 Витебская Динамо 8,36  -1.5 8,27  -0.9 1 19 Исаченко Г.В.

4 101 Синицкая Анна 15.12.2005 Витебская СКФПБ 8,28  -1.1 8,28  -0.9 1 17 Шишкины

5 2 Самойлова Вероника 06.05.2005 г.Минск ДИНАМО 8,36  -0.1 8,32  -0.9 1 16 бр. Трахимчика

6 68 Соловьева Карина 19.04.2005 Брестская СК ФПБ 8,34  -1.1 8,33  -0.9 1 15 Никитенкова Е.В.

7 316 Лысенко Анастасия 03.01.2006 Минская МСиТ 8,31  -1.1 8,36  -0.9 1 14 Пфейфер,Курьянчик

8 76 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брестская СК ФПБ 8,28  -0.1 8,42  -0.9 1 13 Никитенкова Е.В.

9 324 Кажарнович Варвара 02.06.2006 Минская МСиТ 8,64  -1.5 8,36 0.0 2 12 Губич О.И.

10 13 Высоцкая Алеся 06.04.2005 г.Минск МСиТ 8,48  -0.9 8,43 0.0 2 11 Белоус, Дакуко

11 252 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилевская МСиТ 8,41  -1.5 8,43 0.0 2 10 Кузнецова , Азарова

12 321 Ханкевич Кристина 20.07.2005 Минская МСиТ 8,65  -0.1 8,45 0.0 2 9 Ермолова Е.В.

13 250 Костецкая Дарья 08.06.2006 Гродненская МСиТ 8,52  -0.1 8,50 0.0 2 л Лихачевская ЖВ

14 251 Бусова Дарья 09.07.2006 Могилевская МСиТ 8,48  -1.1 8,51 0.0 2 8 Пригоникер Э.Г.

15 175 Скачек Валерия 15.11.2005 Гомельская СК ФПБ 8,41  -0.9 8,54 0.0 2 7 Суряднов ВН

16 180 Бычкова Анастасия 28.03.2006 Гомельская МСиТ 8,60  -1.5 8,58 0.0 2 6 Жук ИО

17 172 Ковалёва Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 8,66  -1.1 2 5 Платонов,Амелина

17 170 Китель Виктория 05.11.2007 Брестская МСиТ 8,66  -1.5 2 л Новик, Романюк

19 248 Еремина Виктория 14.07.2005 Гродненская МСиТ 8,70  -1.5 2 л Климук ВК

19 333 Шичко Мария 13.07.2006 Минская МСиТ 8,70  -0.9 2 л Черетаева Е.В.

21 97 Артасюк Анна 14.10.2005 Брестская СК ФПБ 8,71  -0.9 2 л Никитенкова Е.В.

22 103 Грядовка Полина 14.12.2005 Витебская МСиТ 8,78  -0.1 3 4 Карнович К.В.

23 96 Бабий Анна 30.07.2007 Брестская МСиТ 8,86  -0.9 3 л Новик, Романюк

24 171 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Брестская МСиТ 8,88  -1.1 3 л Новик, Романюк

25 188 Бельцева Василиса 24.04.2005 Гомельская СК ФПБ 8,95  -0.1 3 л ЛобковАН

26 268 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская СК ФПБ 8,97  -1.5 3 л бр.Пекарских

27 244 Лень Милена 03.06.2005 Гродненская МСиТ 9,04  -0.9 3 л Молявко А.Э.

28 190 Курдесова Ксения 28.03.2006 Гомельская МСиТ 9,27  -0.9 1юн л Скороходова, Михальцова

29 168 Краева Ариадна 11.10.2007 Брестская МСиТ 9,40  -0.1 1юн л Новик, Романюк

Результат

Пр.     W     Фин.    W



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

60 метров. Девушки

Финал Б Начало: 13:45 Ветер: 0.0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 324 Кажарнович Варвара 02.06.2006 Минская МСиТ 8,36 к 8,64

3 13 Высоцкая Алеся 06.04.2005 г.Минск МСиТ 8,43 (8.432) к 8,48

4 252 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилевская МСиТ 8,43 (8.435) к 8,41

1 321 Ханкевич Кристина 20.07.2005 Минская МСиТ 8,45 к 8,65

7 250 Костецкая Дарья 08.06.2006 Гродненская МСиТ 8,50 л 8,52

6 251 Бусова Дарья 09.07.2006 Могилевская МСиТ 8,51 к 8,48

5 175 Скачек Валерия 15.11.2005 Гомельская СК ФПБ 8,54 к 8,41

8 180 Бычкова Анастасия 28.03.2006 Гомельская МСиТ 8,58 к 8,60

Финал А Ветер: -0.9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 213 Глинская Валерия 10.03.2005 Гродненская СК ФПБ 8,04 к 8,09

5 71 Шугай Дарья 03.07.2006 Брестская МСиТ 8,16 к 8,18

2 102 Артеменко Милана 18.05.2005 Витебская Динамо 8,27 к 8,36

6 101 Синицкая Анна 15.12.2005 Витебская СКФПБ 8,28 к 8,28

1 2 Самойлова Вероника 06.05.2005 г.Минск ДИНАМО 8,32 к 8,36

8 68 Соловьева Карина 19.04.2005 Брестская СК ФПБ 8,33 к 8,34

7 316 Лысенко Анастасия 03.01.2006 Минская МСиТ 8,36 к 8,31

3 76 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брестская СК ФПБ 8,42 к 8,28

16.06.2019



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

60 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 11:50 Ветер: -1.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 213 Глинская Валерия 10.03.2005 Гродненская СК ФПБ 8,09 к

3 101 Синицкая Анна 15.12.2005 Витебская СКФПБ 8,28 к

8 316 Лысенко Анастасия 03.01.2006 Минская МСиТ 8,31 к

5 68 Соловьева Карина 19.04.2005 Брестская СК ФПБ 8,34 к

7 251 Бусова Дарья 09.07.2006 Могилевская МСиТ 8,48 к

4 172 Ковалёва Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 8,66 к

2 171 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Брестская МСиТ 8,88 л

Забег 2 Ветер: -1.5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 71 Шугай Дарья 03.07.2006 Брестская МСиТ 8,18 к

3 102 Артеменко Милана 18.05.2005 Витебская Динамо 8,36 к

4 252 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилевская МСиТ 8,41 к

6 180 Бычкова Анастасия 28.03.2006 Гомельская МСиТ 8,60 к

7 324 Кажарнович Варвара 02.06.2006 Минская МСиТ 8,64 к

2 170 Китель Виктория 05.11.2007 Брестская МСиТ 8,66 л

8 248 Еремина Виктория 14.07.2005 Гродненская МСиТ 8,70 л

1 268 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская СК ФПБ 8,97 л

Забег 3 Ветер: -0.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 76 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брестская СК ФПБ 8,28 к

6 2 Самойлова Вероника 06.05.2005 г.Минск ДИНАМО 8,36 к

2 250 Костецкая Дарья 08.06.2006 Гродненская МСиТ 8,52 л

5 321 Ханкевич Кристина 20.07.2005 Минская МСиТ 8,65 к

4 103 Грядовка Полина 14.12.2005 Витебская МСиТ 8,78 к

8 188 Бельцева Василиса 24.04.2005 Гомельская СК ФПБ 8,95 л

7 168 Краева Ариадна 11.10.2007 Брестская МСиТ 9,40 л

Забег 4 Ветер: -0.9

Д
о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
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е

 

5 175 Скачек Валерия 15.11.2005 Гомельская СК ФПБ 8,41 к

4 13 Высоцкая Алеся 06.04.2005 г.Минск МСиТ 8,48 к

3 333 Шичко Мария 13.07.2006 Минская МСиТ 8,70 л

2 97 Артасюк Анна 14.10.2005 Брестская СК ФПБ 8,71 л

8 96 Бабий Анна 30.07.2007 Брестская МСиТ 8,86 л

6 244 Лень Милена 03.06.2005 Гродненская МСиТ 9,04 л

7 190 Курдесова Ксения 28.03.2006 Гомельская МСиТ 9,27 л

16.06.2019



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

300 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 220 Кочин Архип 18.01.2005 Гродненская МСиТ 38,28 2 25 Бортник АМ

2 16 Малкин Никита 29.06.2005 г.Минск ДИНАМО 38,63 2 22 бр. Трахимчика

3 52 Кот Вадим 17.01.2005 Брестская МСиТ 39,88 2 19 Бахур, Чаплинская

4 270 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилевская СК ФПБ 39,99 2 л Алексиевич А.Н.

5 81 Ополько Никита 03.02.2005 Брестская МСиТ 40,00 2 л Коценя А.А.

6 26 Константинов Алексей 01.04.2005 г.Минск СК ФПБ 40,09 2 17 Мастепанов В.Н.

7 51 Денисюк Владислав 13.08.2005 Брестская МСиТ 40,12 2 16 Щербич,Бондюк

8 53 Калита Илья 10.06.2005 Брестская МСиТ 40,34 3 15 Чеберяк С.Б.

9 118 Клепацкий Герман 01.11.2005 Витебская МСиТ 40,42 3 14 Карпович К.В.

10 302 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская МСиТ 40,42 3 13 Шуляк, Нарейко

11 310 Хатковский Матвей 16.01.2005 Минская МСиТ 40,86 3 12 Поченков В.Н.

12 20 Якимович Никита 08.02.2006 г.Минск МСиТ 40,92 3 11 Чипизубов, Курицына

13 218 Петрутик Арсений 05.01.2005 Гродненская МСиТ 41,06 3 10 Бакач АП

14 269 Вдовский Иван 04.02.2005 Могилевская МСиТ 41,10 3 9 Кузнецова, Азарова

15 116 Раков Павел 05.01.2005 Витебская МСиТ 41,49 3 8 Трапачев В.Н.

16 237 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродненская МСиТ 41,64 3 л Лихачевская ЖВ

17 117 Логунов Илья 13.05.2005. Витебская СКФПБ 42,26 3 7 Рязанов В.В.

18 238 Ефимик Вадим 03.01.2005 Гродненская МСиТ 42,95 3 л Малафей ЛК

19 309 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская МСиТ 44,63 1юн 6 Пфейфер,Курьянчик

20 31 Ковзунович Никита 27.07.2007 г.Минск МСиТ 51,52 2юн л Буката Е.В.



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

300 метров. Юноши
Забег 1 Начало: 11:25 17.06.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 270 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилевская СК ФПБ 39,99 л

7 26 Константинов Алексей 01.04.2005 г.Минск СК ФПБ 40,09 к

6 310 Хатковский Матвей 16.01.2005 Минская МСиТ 40,86 к

4 117 Логунов Илья 13.05.2005. Витебская СКФПБ 42,26 к

3 309 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская МСиТ 44,63 к

2 31 Ковзунович Никита 27.07.2007 г.Минск МСиТ 51,52 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 52 Кот Вадим 17.01.2005 Брестская МСиТ 39,88 к

3 81 Ополько Никита 03.02.2005 Брестская МСиТ 40,00 л

5 53 Калита Илья 10.06.2005 Брестская МСиТ 40,34 к

7 116 Раков Павел 05.01.2005 Витебская МСиТ 41,49 к

2 237 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродненская МСиТ 41,64 л

6 238 Ефимик Вадим 03.01.2005 Гродненская МСиТ 42,95 л

Забег 3

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

4 220 Кочин Архип 18.01.2005 Гродненская МСиТ 38,28 к

3 16 Малкин Никита 29.06.2005 г.Минск ДИНАМО 38,63 к

2 51 Денисюк Владислав 13.08.2005 Брестская МСиТ 40,12 к

1 118 Клепацкий Герман 01.11.2005 Витебская МСиТ 40,42 (40.424) к

7 302 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская МСиТ 40,42 (40.427) к

8 20 Якимович Никита 08.02.2006 г.Минск МСиТ 40,92 к

5 218 Петрутик Арсений 05.01.2005 Гродненская МСиТ 41,06 к

6 269 Вдовский Иван 04.02.2005 Могилевская МСиТ 41,10 к



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

300 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 213 Глинская Валерия 10.03.2005 Гродненская СК ФПБ 41,04 1 25 Каптюх, Стасюкевич

2 76 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брестская СК ФПБ 42,66 2 22 Никитенкова Е.В.

3 88 Кацуба Виктория 29.06.2005 Брестская МСиТ 42,85 2 л Новик, Романюк

4 71 Шугай Дарья 03.07.2006 Брестская МСиТ 42,92 2 19 Новик, Романюк

5 324 Кажарнович Варвара 02.06.2006 Минская МСиТ 43,54 2 17 Губич О.И.

6 89 Дубчук Дарья 15.05.2005 Брестская МСиТ 43,73 2 л Новик, Романюк

7 103 Грядовка Полина 14.12.2005 Витебская МСиТ 43,86 2 16 Карнович К.В.

8 101 Синицкая Анна 15.12.2005 Витебская СКФПБ 43,91 2 15 Шишкины

9 13 Высоцкая Алеся 06.04.2005 г.Минск МСиТ 44,22 2 14 Белоус, Дакуко

10 2 Самойлова Вероника 06.05.2005 г.Минск ДИНАМО 44,32 2 13 бр. Трахимчика

11 253 Дрозд Камила 14.09.2006 Могилевская МСиТ 44,41 2 12 Пригоникер,Карпович

12 7 Савастюк Александра 03.05.2005 г.Минск МСиТ 44,49 2 11 Чипизубов, Курицына

13 321 Ханкевич Кристина 20.07.2005 Минская МСиТ 44,69 2 10 Ермолова Е.В.

13 174 Бирюкова Дарья 18.02.2005 Гомельская ДИНАМО 44,69 2 10 Бутковская,Пантюх

15 250 Костецкая Дарья 08.06.2006 Гродненская МСиТ 44,77 2 л Лихачевская ЖВ

16 180 Бычкова Анастасия 28.03.2006 Гомельская МСиТ 44,90 2 8 Жук ИО

17 251 Бусова Дарья 09.07.2006 Могилевская МСиТ 45,98 3 7 Пригоникер Э.Г.

18 601 Руссу Елизавета 12.04.2006 Гродненская МСиТ 46,02 3 л Железнова ЕГ

19 316 Лысенко Анастасия 03.01.2006 Минская МСиТ 46,15 3 6 Пфейфер,Курьянчик

20 156 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомельская МСиТ 46,20 3 л Бамбиза, Кресса

21 171 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Брестская МСиТ 46,29 3 л Новик, Романюк

21 170 Китель Виктория 05.11.2007 Брестская МСиТ 46,49 3 л Новик, Романюк

23 96 Бабий Анна 30.07.2007 Брестская МСиТ 46,74 3 л Новик, Романюк

24 155 Госпадарёва Анастасия 13.03.2006 Гомельская МСиТ 46,92 3 л Бамбиза, Кресса

25 97 Артасюк Анна 14.10.2005 Брестская СК ФПБ 46,99 3 л Никитенкова Е.В.

26 268 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская СК ФПБ 47,13 3 л бр.Пекарских

27 102 Артеменко Милана 18.05.2005 Витебская Динамо 47,36 3 5 Исаченко Г.В.

28 333 Шичко Мария 13.07.2006 Минская МСиТ 47,37 3 л Черетаева Е.В.

29 248 Еремина Виктория 14.07.2005 Гродненская МСиТ 47,40 3 л Климук ВК

30 244 Лень Милена 03.06.2005 Гродненская МСиТ 47,72 3 л Молявко А.Э.

31 249 Грасевич Анастасия 04.11.2006 Гродненская МСиТ 48,04 3 л Лихачевская ЖВ

32 190 Курдесова Ксения 28.03.2006 Гомельская МСиТ 49,84 1юн л Скороходова, Михальцова

33 168 Краева Ариадна 11.10.2007 Брестская МСиТ 50,04 1юн л Новик, Романюк

34 325 Ковалевская Яна 09.01.2006 Минская МСиТ 53,30 2юн л Абакунчик И.И.

#Н/Д



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

300 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 11:35 17.06.2019

Д
о

р
о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 96 Бабий Анна 30.07.2007 Брестская МСиТ 46,74 л

3 155 Госпадарёва Анастасия 13.03.2006 Гомельская МСиТ 46,92 л

4 268 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская СК ФПБ 47,13 л

5 244 Лень Милена 03.06.2005 Гродненская МСиТ 47,72 л

7 249 Грасевич Анастасия 04.11.2006 Гродненская МСиТ 48,04 л

6 325 Ковалевская Яна 09.01.2006 Минская МСиТ 53,30 л

Забег 2
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 13 Высоцкая Алеся 06.04.2005 г.Минск МСиТ 44,22 к

5 321 Ханкевич Кристина 20.07.2005 Минская МСиТ 44,69 к

2 601 Руссу Елизавета 12.04.2006 Гродненская МСиТ 46,02 л

7 156 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомельская МСиТ 46,20 л

3 171 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Брестская МСиТ 46,29 л

4 333 Шичко Мария 13.07.2006 Минская МСиТ 47,37 л

8 168 Краева Ариадна 11.10.2007 Брестская МСиТ 50,04 л

Забег 3
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р
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ц

и
я
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ч
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е

 

4 324 Кажарнович Варвара 02.06.2006 Минская МСиТ 43,54 к

5 251 Бусова Дарья 09.07.2006 Могилевская МСиТ 45,98 к

6 170 Китель Виктория 05.11.2007 Брестская МСиТ 46,49 л

7 97 Артасюк Анна 14.10.2005 Брестская СК ФПБ 46,99 л

3 248 Еремина Виктория 14.07.2005 Гродненская МСиТ 47,40 л

2 190 Курдесова Ксения 28.03.2006 Гомельская МСиТ 49,84 л

Забег 4
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к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 88 Кацуба Виктория 29.06.2005 Брестская МСиТ 42,85 л

6 89 Дубчук Дарья 15.05.2005 Брестская МСиТ 43,73 л

8 103 Грядовка Полина 14.12.2005 Витебская МСиТ 43,86 к

2 250 Костецкая Дарья 08.06.2006 Гродненская МСиТ 44,77 л

5 180 Бычкова Анастасия 28.03.2006 Гомельская МСиТ 44,90 к

3 316 Лысенко Анастасия 03.01.2006 Минская МСиТ 46,15 к

7 102 Артеменко Милана 18.05.2005 Витебская Динамо 47,36 к

Забег 5
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

4 213 Глинская Валерия 10.03.2005 Гродненская СК ФПБ 41,04 к

5 76 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брестская СК ФПБ 42,66 к

6 71 Шугай Дарья 03.07.2006 Брестская МСиТ 42,92 к

1 101 Синицкая Анна 15.12.2005 Витебская СКФПБ 43,91 к

7 2 Самойлова Вероника 06.05.2005 г.Минск ДИНАМО 44,32 к

3 253 Дрозд Камила 14.09.2006 Могилевская МСиТ 44,41 к

8 7 Савастюк Александра 03.05.2005 г.Минск МСиТ 44,49 к

2 174 Бирюкова Дарья 18.02.2005 Гомельская ДИНАМО 44,69 к



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

600 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 227 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродненская МСиТ 1.27,61 1 25 Поведайко А.А.

2 273 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская МСиТ 1.29,38 2 22 Корнеенко,Юденков

3 56 Босовец Илья 01.06.2005 Брестская МСиТ 1.30,97 2 19 Чеберяк С.Б.

4 232 Дайлидко Игорь 09.02.2005 Гродненская МСиТ 1.31,18 2 л Якимчик ЕС

5 220 Кочин Архип 18.01.2005 Гродненская МСиТ 1.31,67 2 17 Бортник АМ

6 17 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск РЦФВиС 1.32,09 2 16 Карпович, Савеня, Журавлёв

7 118 Клепацкий Герман 01.11.2005 Витебская МСиТ 1.32,51 2 15 Карпович К.В.

8 53 Калита Илья 10.06.2005 Брестская МСиТ 1.33,12 2 14 Чеберяк С.Б.

9 20 Якимович Никита 08.02.2006 г.Минск МСиТ 1.33,48 2 13 Чипизубов, Курицына

10 236 Никитин Алексей 01.01.2005 Гродненская МСиТ 1.33,60 2 л Зарядова РЭ

11 284 Горбутов Сергей 29.01.2005 Могилевская МСиТ 1.34,06 2 12 Тишко,Прудникова

12 58 Бертош Павел 04.01.2005 Брестская РЦФВиС 1.34,96 3 11 Сташенин.Сидорович.

13 120 Гапоненко Иван 05.04.2006 Витебская МСиТ 1.36,98 3 10 Бурец А.Д.

14 94 Новик Егор 16.11.2005 Брестская МСиТ 1.37,87 3 л Новик, Романюк

Забег 1 Начало: 14:05 16.06.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 227 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродненская МСиТ 1.27,61 к

2 273 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская МСиТ 1.29,38 к

11 56 Босовец Илья 01.06.2005 Брестская МСиТ 1.30,97 к

3 232 Дайлидко Игорь 09.02.2005 Гродненская МСиТ 1.31,18 л

5 220 Кочин Архип 18.01.2005 Гродненская МСиТ 1.31,67 к

10 17 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск РЦФВиС 1.32,09 к

6 118 Клепацкий Герман 01.11.2005 Витебская МСиТ 1.32,51 к

13 53 Калита Илья 10.06.2005 Брестская МСиТ 1.33,12 к

8 20 Якимович Никита 08.02.2006 г.Минск МСиТ 1.33,48 к

12 236 Никитин Алексей 01.01.2005 Гродненская МСиТ 1.33,60 л

4 284 Горбутов Сергей 29.01.2005 Могилевская МСиТ 1.34,06 к

7 58 Бертош Павел 04.01.2005 Брестская РЦФВиС 1.34,96 к

14 120 Гапоненко Иван 05.04.2006 Витебская МСиТ 1.36,98 к

9 94 Новик Егор 16.11.2005 Брестская МСиТ 1.37,87 л



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

600 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 104 Зыкова  Мария 25.02.2005 Витебская СКФПБ 1.37,66 1 25 Шишкины, Виницкая Е.Н.

2 319 Пригаро Лейла 17.07.2006 Минская МСиТ 1.38,99 1 22 Воробьев А.Д

3 211 Чекминева Мария 19.02.2005 Гродненская МСиТ 1.41,56 2 19 Мандрик, Блошко, Стасюкевич

4 70 Казакова Алена 31.03.2006 Брестская МСиТ 1.42,09 2 17 Новик, Романюк

5 253 Дрозд Камила 14.09.2006 Могилевская МСиТ 1.43,02 2 16 Пригоникер,Карпович

6 174 Бирюкова Дарья 18.02.2005 Гомельская ДИНАМО 1.43,64 2 15 Бутковская ЕИ

7 12 Янушевская Елизавета 22.09.2005 г.Минск РЦФВиС 1.44,46 2 л Карпович, Савеня, Журавлёв

8 88 Кацуба Виктория 29.06.2005 Брестская МСиТ 1.45,63 2 л Новик, Романюк

9 266 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская МСиТ 1.48,69 3 л Кузнецова, Азарова

10 8 Петрихина Дана 02.04.2005 г.Минск СК ФПБ 1.50,18 3 14 Пархимович А.Б.

11 89 Дубчук Дарья 15.05.2005 Брестская МСиТ 1.52,02 3 л Новик, Романюк

12 601 Руссу Елизавета 12.04.2006 Гродненская МСиТ 1.54,34 3 л Железнова ЕГ

13 6 Ковалькова Карина 08.12.2006 г.Минск МСиТ 1.55,86 3 13 Чипизубов, Курицына

7 Савастюк Александра 03.05.2005 г.Минск МСиТ DNF - к Чипизубов, Курицына

Забег 1 Начало: 14:15 16.06.2019

Д
о
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о
ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

11 104 Зыкова  Мария 25.02.2005 Витебская СКФПБ 1.37,66 к

12 319 Пригаро Лейла 17.07.2006 Минская МСиТ 1.38,99 к

2 211 Чекминева Мария 19.02.2005 Гродненская МСиТ 1.41,56 к

1 70 Казакова Алена 31.03.2006 Брестская МСиТ 1.42,09 к

3 253 Дрозд Камила 14.09.2006 Могилевская МСиТ 1.43,02 к

7 174 Бирюкова Дарья 18.02.2005 Гомельская ДИНАМО 1.43,64 к

6 12 Янушевская Елизавета 22.09.2005 г.Минск РЦФВиС 1.44,46 л

5 88 Кацуба Виктория 29.06.2005 Брестская МСиТ 1.45,63 л

13 266 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская МСиТ 1.48,69 л

14 8 Петрихина Дана 02.04.2005 г.Минск СК ФПБ 1.50,18 к

8 89 Дубчук Дарья 15.05.2005 Брестская МСиТ 1.52,02 л

9 601 Руссу Елизавета 12.04.2006 Гродненская МСиТ 1.54,34 л

10 6 Ковалькова Карина 08.12.2006 г.Минск МСиТ 1.55,86 к

4 7 Савастюк Александра 03.05.2005 г.Минск МСиТ DNF к
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Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

1000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 227 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродненская МСиТ 2.48,28 2 25 Поведайко А.А.

2 301 Хомич Даниил 20.08.2005 Минская МСиТ 2.48,30 2 22 Губич,бр.Родичевых

3 273 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская МСиТ 2.48,32 2 19 Корнеенко,Юденков

4 56 Босовец Илья 01.06.2005 Брестская МСиТ 2.49,24 2 17 Чеберяк С.Б.

5 58 Бертош Павел 04.01.2005 Брестская РЦФВиС 2.49,92 3 16 Сташенин.Сидорович.

6 236 Никитин Алексей 01.01.2005 Гродненская МСиТ 2.49,95 3 л Зарядова РЭ

7 232 Дайлидко Игорь 09.02.2005 Гродненская МСиТ 2.50,86 3 л Якимчик ЕС

8 216 Барановский Герман 19.05.2005 Гродненская МСиТ 2.51,01 3 15 Зарядова РЭ

9 57 Кузьмич Павел 01.02.2006 Брестская МСиТ 2.53,00 3 14 Новик, Романюк

10 17 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск РЦФВиС 2.53,80 3 13 Карпович, Савеня, Журавлёв

11 274 Черный Назар 20.12.2005 Могилевская МСиТ 2.56,48 3 12 Казеева, Москалькова

12 86 Зек Александр 20.03.2005 Брестская МСиТ 2.58,50 3 л Коценя А.А.

13 284 Горбутов Сергей 29.01.2005 Могилевская МСиТ 2.59,37 3 11 Тишко,Прудникова

14 223 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Гродненская МСиТ 2.59,41 3 10 Блашкевич А.В.

15 99 Яценко Георгий 12.06.2005 Брестская СК ФПБ 3.01,81 1юн л Моисеенко, Бакун

16 27 Сатовский Иван 12.05.2005 г.Минск МСиТ 3.02,87 1юн 9 Римашевский А.Ф.

17 121 Божков  Никита 06.09.2005 Витебская МСиТ 3.03,79 1юн 8 Трапачев В.Н.

18 151 Воронец Владислав 16.01.2005 Гомельская МСиТ 3.04,24 1юн 7 Курилин,Боскин

19 122 Лысаков Лев 18.01.2005 Витебская МСиТ 3.05,91 1юн 6 Вишневская Г.В.

20 28 Лабоновский Егор 04.05.2006 г.Минск МСиТ 3.10,88 1юн 5 Римашевский А.Ф.

21 123 Ткачук Никита 08.02.2005 Витебская МСиТ 3.14,49 1юн 4 Радашкевич В.Н., Иванов П.М.

Забег 1 Начало: 12:30 17.06.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
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ти

е

 

8 58 Бертош Павел 04.01.2005 Брестская РЦФВиС 2.49,92 к

5 236 Никитин Алексей 01.01.2005 Гродненская МСиТ 2.49,95 л

9 232 Дайлидко Игорь 09.02.2005 Гродненская МСиТ 2.50,86 л

1 86 Зек Александр 20.03.2005 Брестская МСиТ 2.58,50 л

2 99 Яценко Георгий 12.06.2005 Брестская СК ФПБ 3.01,81 л

6 27 Сатовский Иван 12.05.2005 г.Минск МСиТ 3.02,87 к

3 122 Лысаков Лев 18.01.2005 Витебская МСиТ 3.05,91 к

7 28 Лабоновский Егор 04.05.2006 г.Минск МСиТ 3.10,88 к

4 123 Ткачук Никита 08.02.2005 Витебская МСиТ 3.14,49 к

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 227 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродненская МСиТ 2.48,28 к

9 301 Хомич Даниил 20.08.2005 Минская МСиТ 2.48,30 к

10 273 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская МСиТ 2.48,32 к

3 56 Босовец Илья 01.06.2005 Брестская МСиТ 2.49,24 к

6 216 Барановский Герман 19.05.2005 Гродненская МСиТ 2.51,01 к

4 57 Кузьмич Павел 01.02.2006 Брестская МСиТ 2.53,00 к

2 17 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск РЦФВиС 2.53,80 к

11 274 Черный Назар 20.12.2005 Могилевская МСиТ 2.56,48 к

12 284 Горбутов Сергей 29.01.2005 Могилевская МСиТ 2.59,37 к

7 223 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Гродненская МСиТ 2.59,41 к

5 121 Божков  Никита 06.09.2005 Витебская МСиТ 3.03,79 к

1 151 Воронец Владислав 16.01.2005 Гомельская МСиТ 3.04,24 к
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Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

1000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 104 Зыкова  Мария 25.02.2005 Витебская СКФПБ 3.06,92 1 25 Шишкины, Виницкая Е.Н.

2 319 Пригаро Лейла 17.07.2006 Минская МСиТ 3.08,18 2 22 Воробьев А.Д

3 70 Казакова Алена 31.03.2006 Брестская МСиТ 3.09,42 2 19 Новик, Романюк

4 202 Бурновская Ксения 21.02.2006 Гродненская МСиТ 3.09,72 2 17 Молявко АЭ

5 254 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская МСиТ 3.11,62 2 16 Донской,Салсанов

6 72 Капуза Любовь 16.09.2005 Брестская МСиТ 3.13,57 2 15 Костючик,Дубойский

7 204 Громова Алеся 05.07.2005 Гродненская МСиТ 3.13,65 2 14 Валюк, Андреев

8 105 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебская МСиТ 3.13,69 2 13 Фатеев А.Н., Виницкая Е.Н.

9 177 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 3.16,36 2 12 Бутковская,Пантюх

10 12 Янушевская Елизавета 22.09.2005 г.Минск РЦФВиС 3.17,81 2 11 Карпович, Савеня, Журавлёв

11 6 Ковалькова Карина 08.12.2006 г.Минск МСиТ 3.26,43 3 10 Чипизубов, Курицына

12 266 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская МСиТ 3.27,73 3 л Кузнецова, Азарова

13 91 Лазарчук Анна 24.11.2005 Брестская МСиТ 3.32,20 3 л Новик, Романюк

Забег 1 Начало: 12:45 17.06.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 104 Зыкова  Мария 25.02.2005 Витебская СКФПБ 3.06,92 к

13 319 Пригаро Лейла 17.07.2006 Минская МСиТ 3.08,18 к

3 70 Казакова Алена 31.03.2006 Брестская МСиТ 3.09,42 к

9 202 Бурновская Ксения 21.02.2006 Гродненская МСиТ 3.09,72 к

11 254 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская МСиТ 3.11,62 к

4 72 Капуза Любовь 16.09.2005 Брестская МСиТ 3.13,57 к

10 204 Громова Алеся 05.07.2005 Гродненская МСиТ 3.13,65 к

7 105 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебская МСиТ 3.13,69 к

8 177 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 3.16,36 к

2 12 Янушевская Елизавета 22.09.2005 г.Минск РЦФВиС 3.17,81 к

1 6 Ковалькова Карина 08.12.2006 г.Минск МСиТ 3.26,43 к

12 266 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская МСиТ 3.27,73 л

5 91 Лазарчук Анна 24.11.2005 Брестская МСиТ 3.32,20 л



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

2000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 301 Хомич Даниил 20.08.2005 Минская МСиТ 6.09,54 2 25 Губич,бр.Родичевых

2 223 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Гродненская МСиТ 6.10,70 2 22 Блашкевич А.В.

3 57 Кузьмич Павел 01.02.2006 Брестская МСиТ 6.16,44 3 19 Новик, Романюк

4 274 Черный Назар 20.12.2005 Могилевская МСиТ 6.23,76 3 17 Казеева, Москалькова

5 121 Божков  Никита 06.09.2005 Витебская МСиТ 6.25,49 3 16 Трапачев В.Н.

6 216 Барановский Герман 19.05.2005 Гродненская МСиТ 6.30,39 3 15 Зарядова РЭ

7 27 Сатовский Иван 12.05.2005 г.Минск МСиТ 6.34,84 3 14 Римашевский А.Ф.

8 99 Яценко Георгий 12.06.2005 Брестская СК ФПБ 6.36,11 1юн л Моисеенко, Бакун

9 122 Лысаков Лев 18.01.2005 Витебская МСиТ 6.36,60 1юн 13 Вишневская Г.В.

10 28 Лабоновский Егор 04.05.2006 г.Минск МСиТ 6.45,12 1юн 12 Римашевский А.Ф.

11 151 Воронец Владислав 16.01.2005 Гомельская МСиТ 6.48,09 1юн 11 Курилин,Боскин

12 123 Ткачук Никита 08.02.2005 Витебская МСиТ 7.32,39 2юн 10 Радашкевич В.Н., Иванов П.М.

86 Зек Александр 20.03.2005 Брестская МСиТ DQ (230.12) - л Коценя А.А.

Забег 1 Начало: 12:10 16.06.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

13 301 Хомич Даниил 20.08.2005 Минская МСиТ 6.09,54 к

11 223 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Гродненская МСиТ 6.10,70 к

3 57 Кузьмич Павел 01.02.2006 Брестская МСиТ 6.16,44 к

12 274 Черный Назар 20.12.2005 Могилевская МСиТ 6.23,76 к

6 121 Божков  Никита 06.09.2005 Витебская МСиТ 6.25,49 к

10 216 Барановский Герман 19.05.2005 Гродненская МСиТ 6.30,39 к

1 27 Сатовский Иван 12.05.2005 г.Минск МСиТ 6.34,84 к

5 99 Яценко Георгий 12.06.2005 Брестская СК ФПБ 6.36,11 л

7 122 Лысаков Лев 18.01.2005 Витебская МСиТ 6.36,60 к

2 28 Лабоновский Егор 04.05.2006 г.Минск МСиТ 6.45,12 к

9 151 Воронец Владислав 16.01.2005 Гомельская МСиТ 6.48,09 к

8 123 Ткачук Никита 08.02.2005 Витебская МСиТ 7.32,39 к

4 86 Зек Александр 20.03.2005 Брестская МСиТ DQ (230.12) л



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

2000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 254 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская МСиТ  6.54,62 1 25 Донской,Салсанов

2 105 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебская МСиТ  6.57,10 1 22 Фатеев А.Н., Виницкая Е.Н.

3 72 Капуза Любовь 16.09.2005 Брестская МСиТ  7.05,37 2 19 Костючик,Дубойский

4 177 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ  7.06,87 2 17 Бутковская,Пантюх

5 202 Бурновская Ксения 21.02.2006 Гродненская МСиТ  7.11,49 2 16 Молявко АЭ

6 204 Громова Алеся 05.07.2005 Гродненская МСиТ  7.16,04 2 15 Валюк, Андреев

7 91 Лазарчук Анна 24.11.2005 Брестская МСиТ  8.00,51 3 л Новик, Романюк

Забег 1 Начало: 12:20 16.06.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

7 254 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская МСиТ  6.54,62 к

3 105 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебская МСиТ  6.57,10 к

1 72 Капуза Любовь 16.09.2005 Брестская МСиТ  7.05,37 к

4 177 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ  7.06,87 к

5 202 Бурновская Ксения 21.02.2006 Гродненская МСиТ  7.11,49 к

6 204 Громова Алеся 05.07.2005 Гродненская МСиТ  7.16,04 к

2 91 Лазарчук Анна 24.11.2005 Брестская МСиТ  8.00,51 л



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 222 Эйсмонт Роберт 17.10.2005 Гродненская МСиТ 12,43 -0.9 3 25 Заневский А.Р.

2 283 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская МСиТ 12,26 +1.0 3 22 Кузнецова, Азарова

3 161 Пинчук Артём 26.01.2006 Гомельская МСиТ 12,24 -0.2 3 19 Стариков АВ

4 281 Акиншев Илья 26.01.2005 Могилевская МСиТ 12,04 +0.1 3 17 Рыльцов А.Г.

5 125 Гащенко Никита 02.11.2005 Витебская МСиТ 11,92 +0.4 1юн 16 Саванович Н.П.

6 55 Логвиненко Данила 28.02.2006 Брестская МСиТ 11,61 +0.3 1юн 15 Лещукевич, Волчанин

7 61 Мущук Даниил 18.01.2005 Брестская МСиТ 11,50 +0.2 1юн 14 Борисов А.А.

8 162 Гапонов Тимофей 06.10.2005 Гомельская МСиТ 11,28 +0.3 1юн 13 Гулевич ТА

9 312 Адамцевич Александр 16.04.2005 Минская МСиТ 10,85 -0.8 2юн 12 Турчанович А.Н.

10 65 Пивоварчик Максим 19.02.2005 Брестская МСиТ 10,05 -0.4 2юн 11 Тиунчик Н.А.

Начало: 14:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 281 Акиншев Илья 26.01.2005 Могилевская МСиТ 12,04  +0.1 х  -0.0 11,63  -1.1 11,55 -0.3 11,03  -0.3 х  +0.1

к 162 Гапонов Тимофей 06.10.2005 Гомельская МСиТ 11,28  +0.3 10,76  +0.8 х  -0.0 r

к 125 Гащенко Никита 02.11.2005 Витебская МСиТ х  +0.1 11,92  +0.4 11,92  -0.4 11,70  +0.3 х  -0.9 11,33  +0.2

к 61 Мущук Даниил 18.01.2005 Брестская МСиТ 11,50  +0.2 х  +1.0 9,68  +0.8 х  +1.2 11,11  -0.1 х  -0.1

к 55 Логвиненко Данила 28.02.2006 Брестская МСиТ 11,61  +0.3 11,32  -0.7 11,25  +0.6 11,25  +0.7 11,30  -0.4 х  -0.5

к 312 Адамцевич Александр 16.04.2005 Минская МСиТ х  -0.1 х  -0.2 10,85  -0.8

к 65 Пивоварчик Максим 19.02.2005 Брестская МСиТ 10,05  -0.4 9,32  -0.4 9,94  +0.4

к 161 Пинчук Артём 26.01.2006 Гомельская МСиТ 12,09  -1.4 12,24  -0.2 10,34  +1.3 11,88  -1.2  - 12,13  -0.1

к 222 Эйсмонт Роберт 17.10.2005 Гродненская МСиТ 12,43  -0.9 12,33  -0.3 12,29  +1.2 12,20  -0.9 12,23  +0.1 11,89  -1.0

к 283 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская МСиТ 11,65  -0.3 11,81  -0.8 11,80  +1.3 11,55  +0.4 12,02  -0.1 12,26  +1.0

Тренер

16.06.2019

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 73 Зданевич Анна 25.04.2005 Брестская СК ФПБ 11,77 -0,7 2 25 Саляманович С.В.

2 109 Юхневич Виолетта 25.10.2005 Витебская МСиТ 11,40 +0,1 2 22 Русских В.Ф.

3 182 Яковенко Полина 22.09.2005 Гомельская МСиТ 11,17 +1,2 3 19 Стариков АВ

4 79 Гайдучик Дарья 11.01.2005 Брестская РЦФВиС 10,75 +0,8 3 17 Кирилюк, Кудряшов

5 95 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Брестская МСиТ 10,17 +0,5 1юн л Новик, Романюк

6 328 Якубович  Алина 28.02.2006 Минская МСиТ 10,12 -0,2 1юн 16 Сычев В.А.

7 323 Потапова Виктория 19.04.2006 Минская МСиТ 9,61 +1,2 2юн 15 Караневич А.А.

8 189 Иваничкина Анастасия 11.12.2005 Гомельская МСиТ 9,49 +1,4 2юн л Скороходова, Михальцова

Начало: 11:10

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 328 Якубович  Алина 28.02.2006 Минская МСиТ 9,96  +3,9 9,53  -1,3 10,12  -0,2 9,96  +1,4 9,69  +1,5 9,68  -0,6

к 182 Яковенко Полина 22.09.2005 Гомельская МСиТ 10,23  +0,6 10,93  +1,5 11,02  +3,5 10,78  +1,3 11,17  +1,2 10,86  -0,1

к 109 Юхневич Виолетта 25.10.2005 Витебская МСиТ 11,37  +1,6 11,36  +1,5 11,40  +0,1 11,18  +1,1 11,07  -0,4 11,32  -0,1

к 79 Гайдучик Дарья 11.01.2005 Брестская РЦФВиС 9,85  +1,8 10,55  +1,8 10,16  +1,7 10,47  +2,0 10,75  +0,8 10,56  +0,3

л 95 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Брестская МСиТ 9,87  -0,3 10,01  +0,3 10,17  +0,5 10,15  -1,7 10,11  +0,6 9,76  +0,2

л 189 Иваничкина Анастасия 11.12.2005 Гомельская МСиТ 9,49  +1,4 8,82  +0,4 8,43  -2,7 9,26  +2,4 9,07  +1,2 9,28  +0,6

к 323 Потапова Виктория 19.04.2006 Минская МСиТ 9,23  +1,9 9,12  -1,2  - 8,70  +2,8 9,61  +1,2  -

к 73 Зданевич Анна 25.04.2005 Брестская СК ФПБ 11,34  -2,5 11,40  +1,6 11,56  +1,7 11,55  +0,4  - 11,77  -0,7

Тренер

16.06.2019

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 226 Мончак Егор 19.02.2005 Гродненская СК ФПБ 5,82 +0.7 3 25 Каптюх А.В.

2 283 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская МСиТ 5,69 -0.1 3 22 Кузнецова, Азарова

3 125 Гащенко Никита 02.11.2005 Витебская МСиТ 5,42 +0.4 1юн 19 Саванович Н.П.

4 222 Эйсмонт Роберт 17.10.2005 Гродненская МСиТ 5,30 +0.7 1юн 17 Заневский А.Р.

5 98 Пешко Максим 13.05.2005 Брестская СК ФПБ 5,25 +0.5 1юн л Рябишникова Л.Н.

6 162 Гапонов Тимофей 06.10.2005 Гомельская МСиТ 5,23 +0.5 1юн 16 Гулевич ТА

7 61 Мущук Даниил 18.01.2005 Брестская МСиТ 5,10 +0.7 1юн 15 Борисов А.А.

8 161 Пинчук Артём 26.01.2006 Гомельская МСиТ 5,06 +1.3 1юн 14 Стариков АВ

9 312 Адамцевич Александр 16.04.2005 Минская МСиТ 5,04 +0.5 1юн 13 Турчанович А.Н.

10 221 Ермакович Константин 07.02.2005 Гродненская МСиТ 4,86 +0.3 2юн 12 Майсей В.Я.

11 152 Зайцев Антон 11.05.2005 Гомельская СК ФПБ 4,80 +.0.9 2юн л Андреев,Гриб

12 124 Березовский Никита 28.05.2005 Витебская МСиТ 4,77 +1.0 2юн 11 Кудровы

13 157 Белкин Павел 12.09.2005 Гомельская МСиТ 4,69 +0.2 2юн 10 Содель,Жук

14 331 Трафимчик Егор 31.12.2005 Минская МСиТ 4,55 +1.1 2юн л Караневич А.А.

15 18 Гордейчик Иван 30.03.2005 г.Минск РЦФВиС 4,55 +0.2 2юн 9 Сухарев Г.В.

Начало: 11:45

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 283 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская МСиТ 5,36  +0.6 5,38  +1.3 5,39  +0.3 5,30  +0.1 5,38  +0.1 5,69  -0.1

к 312 Адамцевич Александр 16.04.2005 Минская МСиТ 4,83  +0.3 4,65  +1.2 5,04  +0.5  

к 18 Гордейчик Иван 30.03.2005 г.Минск РЦФВиС 4,47  +0.6 4,38  +1.1 4,55  +0.2

л 98 Пешко Максим 13.05.2005 Брестская СК ФПБ 5,25  +0.5 5,20  +0.9 х  +0.5 х  +0.1 5,07  +0.1 5,04  +0.4

к 221 Ермакович Константин 07.02.2005 Гродненская МСиТ 4,35  0.0 4,80  -0.2 4,86  +0.3

к 162 Гапонов Тимофей 06.10.2005 Гомельская МСиТ 5,23  +0.5 х  -0.1 5,05  +0.3 4,39 0.0 4,05 0.0 5,09  +0.2

л 331 Трафимчик Егор     31.12.2005 Минская МСиТ 4,47  -0.1 4,53  +.0.8 4,55  +1.1

к 222 Эйсмонт Роберт 17.10.2005 Гродненская МСиТ 4,85 0.0 5,19  +0.6 4,23  +0.8 4,29  -0.2 5,18  -0.2 5,30  +0.7

л 152 Зайцев Антон 11.05.2005 Гомельская СК ФПБ 4,57  -0.3 4,80  +.0.9 3,97  +1.7

к 124 Березовский Никита 28.05.2005 Витебская МСиТ 4,68  +0.5 4,19  +0.8 4,77  +1.0

к 161 Пинчук Артём 26.01.2006 Гомельская МСиТ 4,78  -0.3 5,03  +0.4 5,04  +1.1 4,94  +1.3 5,06  +1.3 4,97  -0.7

к 125 Гащенко Никита 02.11.2005 Витебская МСиТ 5,20  +0.5 5,12  -0.4 5,29  +1.2 5,11  +0.4 5,42  +0.4 5,33  +0.8

к 226 Мончак Егор 19.02.2005 Гродненская СК ФПБ 5,50  +0.1 5,57  +0.2 5,59  +1.2 5,50  -0.1  -  -0.1 5,82  +0.7

к 61 Мущук Даниил 18.01.2005 Брестская МСиТ 5,07  -0.7 х  -0.3 5,10  +0.7 х 0.0 х 0.0 4,84  +0.7

к 157 Белкин Павел 12.09.2005 Гомельская МСиТ 4,69  +0.2 4,57  +0.9 4,43  +1.0

Тренер

17.06.2019

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 73 Зданевич Анна 25.04.2005 Брестская СК ФПБ 5,58 +0.9 1 25 Саляманович С.В.

2 206 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродненская МСиТ 5,07 +0.5 2 22 Германюк, Орлов

3 109 Юхневич Виолетта 25.10.2005 Витебская МСиТ 4,88 +0.4 3 19 Русских В.Ф.

4 182 Яковенко Полина 22.09.2005 Гомельская МСиТ 4,84 -0.4 3 17 Стариков АВ

5 110 Гавриленко Софья 18.08.2005 Витебская СКФПБ 4,75 +1.1 3 16 Гаевский А.

6 108 Угоренко Полина 28.08.2005 Витебская МСиТ 4,69 +0.8 3 15 Сафрони О.М., Мешков М.И.

7 95 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Брестская МСиТ 4,69 +0.1 3 л Новик, Романюк

8 207 Валуева Елизавета 26.07.2005 Гродненская МСиТ 4,62 +0.2 3 14 Борсук В.А.

9 328 Якубович  Алина 28.02.2006 Минская МСиТ 4,58 +0.1 1юн 13 Сычев В.А.

10 317 Морозевская Амина 03.06.2005 Минская МСиТ 4,53 +0.2 1юн 12 Пфейфер,Курьянчик

11 604 Борисенко Дарья 10.02.2005 Гродненская ДИНАМО 4,51 +1.0 1юн л Борсук В.А.

12 4 Тылиндус Надежда 29.12.2005 г.Минск РЦФВиС 4,47 0.0 1юн л Сухарев Г.В.

13 178 Королева Марина 22.03.2005 Гомельская СК ФПБ 4,36 +0.4 1юн 11 Климова,Гулевич

14 11 Головистикова Марика 21.07.2006 г.Минск МСиТ 4,30 +0.5 1юн 10 Гецман О.М.

15 8 Петрихина Дана 02.04.2005 г.Минск СК ФПБ 4,29 +0.7 1юн 9 Пархимович А.Б.

16 3 Шамонина Полина 11.02.2005 г.Минск МСиТ 4,23 +0.6 1юн 8 Бычковский В.П.

17 9 Фей Илона 12.12.2005 г.Минск РЦФВиС 4,07 +0.6 2юн л Сухарев Г.В.

Начало: 12:50

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 8 Петрихина Дана 02.04.2005 г.Минск СК ФПБ 3,70  +0.1 4,29  +0.7 4,19  -0.7

л 95 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Брестская МСиТ 4,41  -0.8 4,60  +0.4 4,64  +0.3 4,40  +0.4 4,39  -0.5 4,69  +0.1

к 178 Королева Марина 22.03.2005 Гомельская СК ФПБ 4,29  -0.5 4,23  -0.3 4,36  +0.4

к 110 Гавриленко Софья 18.08.2005 Витебская СКФПБ 4,58  -0.4 4,68  -0.9 х  +0.9 4,75  +1.1 4,66  +1.5 4,67 0.0

л 4 Тылиндус Надежда 29.12.2005 г.Минск РЦФВиС 4,46  -0.3 4,04  +0.7 4,47  0.0

к 3 Шамонина Полина 11.02.2005 г.Минск МСиТ 4,00  +0.4 4,23  +0.6 4,11  -0.1

к 317 Морозевская Амина 03.06.2005 Минская МСиТ 4,31  +0.4 4,03  +1.2 4,53  +0.2

л 9 Фей Илона 12.12.2005 г.Минск РЦФВиС 4,07  +0.6 4,07  +0.2 4,01  +0.6

к 182 Яковенко Полина 22.09.2005 Гомельская МСиТ 4,69  +0.5 4,77  +0.2 4,80  +0.7 4,77  +0.1 х  +1.2 4,84  -0.4

к 328 Якубович  Алина 28.02.2006 Минская МСиТ 4,58  +0.1 4,58  -0.2 х  +0.2

к 108 Угоренко Полина 28.08.2005 Витебская МСиТ 4,36  +0.4 4,35  +0.7 4,69  +0.8 4,67  +0.9 4,60  +1.0 4,56  +0.4

к 11 Головистикова Марика 21.07.2006 г.Минск МСиТ 4,30  +0.5 3,80  +0.6 4,18  +1.1  

к 207 Валуева Елизавета 26.07.2005 Гродненская МСиТ 4,60  +0.2 4,62  +0.2 4,60  +1.2 4,58  +0.1 4,59  +0.1 х  +0.5

к 73 Зданевич Анна 25.04.2005 Брестская СК ФПБ 5,31  +0.1 4,38  +0.8 5,25  +0.5 5,46  -0.1 5,24  +0.1 5,58  +0.9

л 604 Борисенко Дарья 10.02.2005 Гродненская ДИНАМО х  +0.6 4,51  +1.0 х  +1.2

к 206 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродненская МСиТ 4,77  +0.3 4,89  +0.8 5,07  +0.5 4,50  +1.9 4,84  +0.5 4,68  +0.6

к 109 Юхневич Виолетта 25.10.2005 Витебская МСиТ 4,88  +0.4 4,73  +0.3 3,95  +0.7 4,77  +0.6 х  -0.2 4,53 0.0

Тренер
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16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

Толкание ядра. Юноши
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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Тренер

1 160 Артёменко Артур 24.06.2005 Гомельская ДИНАМО 14,54 3 25 Захаренко,Лазаров

2 159 Козлов Никита 20.01.2005 Гомельская МСиТ 13,75 3 22 Безуевский ИМ

3 59 Кузьмицкий Семен 25.04.2005 Брестская МСиТ 13,26 3 19 бр Кунац, Кулик Т.А.

4 62 Маркевич Николай 08.03.2006 Брестская МСиТ 12,65 1юн 17 Позняк, Шпаковский

5 224 Чупенков Алексей 10.02.2005 Гродненская МСиТ 12,59 1юн 16 Губкин, Денисенко

6 92 Жиговец Игорь 23.03.2005 Брестская МСиТ 12,30 1юн л Мендель В.М.

7 311 Перепелица Константин 10.03.2005 Минская МСиТ 12,26 1юн 15 Грицевич В.

8 60 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брестская МСиТ 12,07 1юн 14 Крученок, Коноплицкая

9 83 Залевский Константин 07.01.2005 Брестская МСиТ 11,47 2юн л Чеберяк, Щербич

10 275 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Могилевская МСиТ 11,26 2юн 13 Шункевич Н.В.

11 126 Шипуля Андрей 01.05.2005 Витебская МСиТ 10,95 3юн 12 Бурец А.Д.

12 154 Любаев Константин 13.01.2005 Гомельская МСиТ 9,75 - 11 Солдатенко,Шаюк

13 276 Машковский Егор 01.02.2005 Могилевская МСиТ 9,74 - 10 Пригоникер,Попел

14 168 Тимофеев Станислав 21.01.2005 Гомельская МСиТ 9,50 - л Шаюк,Шведов

15 25 Братенков Никита 02.04.2005 г.Минск СК ФПБ 9,29 - 9 Занько В.П.

16 24 Пенязь Егор 01.01.2006 г.Минск МСиТ 8,93 - 8 Тарасевич Н.В.

17 330 Дейко Алексей 04.12.2005 Минская МСиТ 8,70 - л Грицевич В.К.

18 286 Василевский Иван 19.07.2006 Могилевская МСиТ 8,38 - л Грибанов В.В.

19 23 Маркевич Кирилл 16.02.2005 г.Минск МСиТ 5,48 - 7 Тарасевич Н.В.

233 Гойло Владислав 12.05.2005 Гродненская МСиТ DQ (142.4.а) #Н/Д л Антонович В.И.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 276 Машковский Егор 01.02.2005 Могилевская МСиТ х 9,63 9,74

к 59 Кузьмицкий Семен 25.04.2005 Брестская МСиТ 11,67 13,26 12,52 12,95 13,13 х

к 224 Чупенков Алексей 10.02.2005 Гродненская МСиТ х х 12,59 х 11,94 11,82

к 23 Маркевич Кирилл 16.02.2005 г.Минск МСиТ х 5,48 х

к 25 Братенков Никита 02.04.2005 г.Минск СК ФПБ 9,26 х 9,29

л 330 Дейко Алексей 04.12.2005 Минская МСиТ 7,72 8,70 8,36

к 24 Пенязь Егор 01.01.2006 г.Минск МСиТ х х 8,93

л 168 Тимофеев Станислав 21.01.2005 Гомельская МСиТ 9,50 х 8,55

л 83 Залевский Константин 07.01.2005 Брестская МСиТ х 11,47 х

к 126 Шипуля Андрей 01.05.2005 Витебская МСиТ 10,84 10,78 10,95

л 286 Василевский Иван 19.07.2006 Могилевская МСиТ 8,38 7,60 8,31

к 60 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брестская МСиТ 12,07 х 11,96 х 11,4 11,71

к 311 Перепелица Константин 10.03.2005 Минская МСиТ х 11,35 11,81 11,73 12,26 12,06

к 154 Любаев Константин 13.01.2005 Гомельская МСиТ 9,62 9,75 9,58,

к 160 Артёменко Артур 24.06.2005 Гомельская ДИНАМО 14,39 14,44 14,51 14,54 х 14,22

л 92 Жиговец Игорь 23.03.2005 Брестская МСиТ 11,7 11,43 12,3 11,15 11,98 11,26

к 275 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Могилевская МСиТ 10,3 11,24 11,26

к 62 Маркевич Николай 08.03.2006 Брестская МСиТ 12,65 11,82 11,67 12,31 х х

к 159 Козлов Никита 20.01.2005 Гомельская МСиТ 11,92 х 12,03 13,75 13,6 13,63

л 233 Гойло Владислав 12.05.2005 Гродненская МСиТ DQ (142.4.а)
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1 77 Пестрак Надежда 29.06.2005 Брестская МСиТ 12,51 2 25 Кондратюк, Тимошенко

2 87 Крагель Екатерина 11.04.2005 Брестская МСиТ 11,66 2 л Коценя А.А.

3 82 Петращук Карина 29.08.2005 Брестская МСиТ 11,60 2 л бр.Кунац ,Крупко

4 210 Карчмит Юлия 19.05.2005 Гродненская МСиТ 11,36 2 22 Мажуто,Губкин

5 84 Каравай Татьяна 25.01.2005 Брестская МСиТ 10,93 3 л Крученок Д.Э.

6 184 Марголина Милана 19.04.2005 Гомельская СК ФПБ 10,62 3 19 Захаренко,Климова

7 201 Колесник Милана 30.08.2005 Гродненская МСиТ 10,46 3 17 Юрченко, Орлов

8 214 Севастьянович Анастасия 14.10.2005 Гродненская МСиТ 10,31 3 16 Коршун А.А.

9 78 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брестская МСиТ 10,24 3 15 Саковская, Неведомский,Кондратюк

10 113 Яскевич Ангелина 13.04.2005 Витебская МСиТ 9,98 3 14 Кабанов А.В., Попел М.А.

11 315 Александрова Алина 07.03.2005 Минская МСиТ 9,70 3 13 Былина Е.

12 261 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская СК ФПБ 9,43 1юн 12 Вишневецкая С.Д.

13 187 Герман Ксения 21.02.2005 Гомельская МСиТ 9,23 1юн л Шаюк,Шведов

14 5 Сидорецкая Евгения 07.07.2005 г.Минск СК ФПБ 9,16 1юн 11 Мастепанов В.Н.

15 93 Микульская Александра 04.06.2005 Брестская МСиТ 9,15 1юн л Микульская Л.А.

16 259 Ковалева Янина 02.07.2005 Могилевская РЦФВиС 9,00 1юн 10 Данильчик,Полонников

17 320 Селиванова Полина 04.01.2006 Минская МСиТ 8,37 2юн 9 Карпович, Журавлев, Савеня, Новик, Черетаева

18 329 Шаркова Анна 25.11.2005 Минская МСиТ 8,30 2юн 8 Шуляк Ж.С.

19 14 Билинская Ирина 26.09.2005 г.Минск СК ФПБ 7,62 2юн 7 Занько В.П.

20 15 Рачко Виктория 13.10.2005 г.Минск СК ФПБ 6,91 3юн 6 Занько В.П.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 77 Пестрак Надежда 29.06.2005 Брестская МСиТ 12,51 11,26 11,46 х х 11,65

к 214 Севастьянович Анастасия 14.10.2005 Гродненская МСиТ 9,04 8,42 10,30 10,03 10,31 10,14

к 315 Александрова Алина 07.03.2005 Минская МСиТ 8,50 8,75 9,70

л 93 Микульская Александра 04.06.2005 Брестская МСиТ 8,16 9,15 8,81

л 84 Каравай Татьяна 25.01.2005 Брестская МСиТ 9,50 10,82 х 10,55 10,93 10,35

к 259 Ковалева Янина 02.07.2005 Могилевская РЦФВиС 8,25 8,65 9,00

к 5 Сидорецкая Евгения 07.07.2005 г.Минск СК ФПБ 8,56 8,90 9,16

к 329 Шаркова Анна 25.11.2005 Минская МСиТ 8,30 8,02 8,13

к 15 Рачко Виктория 13.10.2005 г.Минск СК ФПБ х х 6,91

к 210 Карчмит Юлия 19.05.2005 Гродненская МСиТ 9,79 10,77 10,12 10,47 11,32 11,36

л 187 Герман Ксения 21.02.2005 Гомельская МСиТ 8,34 9,23 9,09

к 113 Яскевич Ангелина 13.04.2005 Витебская МСиТ 9,94 9,98 х

к 184 Марголина Милана 19.04.2005 Гомельская СК ФПБ 10,49 10,00 10,18 10,43 10,56 10,62

л 87 Крагель Екатерина 11.04.2005 Брестская МСиТ 10,94 10,70 10,91 10,21 11,66 х

к 320 Селиванова Полина 04.01.2006 Минская МСиТ 8,37 8,12 х

к 261 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская СК ФПБ 9,43 9,24 8,69

к 201 Колесник Милана 30.08.2005 Гродненская МСиТ 8,60 9,90 10,21 10,10 10,46 10,18

к 14 Билинская Ирина 26.09.2005 г.Минск СК ФПБ 7,62 7,56 х

к 78 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брестская МСиТ х 10,24 9,55

л 82 Петращук Карина 29.08.2005 Брестская МСиТ х 9,65 11,07 11,10 11,60 10,99
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1 224 Чупенков Алексей 10.02.2005 Гродненская МСиТ 48,46 2 25 Губкин, Денисенко

2 159 Козлов Никита 20.01.2005 Гомельская МСиТ 47,84 2 22 Безуевский ИМ

3 160 Артёменко Артур 24.06.2005 Гомельская ДИНАМО 46,53 3 19 Захаренко,Лазаров

4 275 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Могилевская МСиТ 44,12 3 17 Шункевич Н.В.

5 62 Маркевич Николай 08.03.2006 Брестская МСиТ 38,92 1юн 16 Позняк, Шпаковский

6 59 Кузьмицкий Семен 25.04.2005 Брестская МСиТ 37,83 1юн 15 бр Кунац, Кулик Т.А.

7 60 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брестская МСиТ 37,57 1юн 14 Крученок, Коноплицкая

8 92 Жиговец Игорь 23.03.2005 Брестская МСиТ 36,21 2юн л Мендель В.М.

9 247 Герасименко Павел 20.03.2005 Гродненская МСиТ 35,83 3юн л Мандрик, Малофеев

10 282 Греков Дмитрий 04.12.2005 Могилевская МСиТ 35,80 3юн 13 бр.Редьковых

11 217 Заговалко Максим 09.02.2006 Гродненская МСиТ 35,15 3юн 12 Петров ВН

12 163 Калита Александр 14.02.2005 Гомельская МСиТ 33,47 3юн 11 Зубрей ВИ

13 126 Шипуля Андрей 01.05.2005 Витебская МСиТ 32,84 3юн 10 Бурец А.Д.

14 83 Залевский Константин 07.01.2005 Брестская МСиТ 32,26 3юн л Чеберяк, Щербич

15 306 Аксенов Никита 06.02.2005 Минская МСиТ 24,50 - 9 Мазаник А.С.

16 330 Дейко Алексей 04.12.2005 Минская МСиТ 23,80 - л Грицевич В.К.

17 286 Василевский Иван 19.07.2006 Могилевская МСиТ 23,43 - л Грибанов В.В.

18 307 Карасик Константин 04.01.2005 Минская МСиТ 21,30 - 8 Мазаник А.С.

233 Гойло Владислав 12.05.2005 Гродненская МСиТ DNS #Н/Д л Антонович В.И.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

к 159 Козлов Никита 20.01.2005 Гомельская МСиТ 42,24 47,64 47,84 х 43,86 46,06

л 330 Дейко Алексей 04.12.2005 Минская МСиТ х 23,80 х

л 83 Залевский Константин 07.01.2005 Брестская МСиТ 32,26 28,06 29,47

к 160 Артёменко Артур 24.06.2005 Гомельская ДИНАМО х 34,33 46,53 45,90 40,45 38,22

к 62 Маркевич Николай 08.03.2006 Брестская МСиТ х 34,53 38,92 х х 31,14

к 275 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Могилевская МСиТ 39,15 х 43,05 х х 44,12

л 92 Жиговец Игорь 23.03.2005 Брестская МСиТ х х 36,21 32,84 х х

к 306 Аксенов Никита 06.02.2005 Минская МСиТ 24,50 х 23,35

л 247 Герасименко Павел 20.03.2005 Гродненская МСиТ 28,10 х 35,83

к 126 Шипуля Андрей 01.05.2005 Витебская МСиТ х х 32,84

к 224 Чупенков Алексей 10.02.2005 Гродненская МСиТ 47,01 41,92 х 46,64 47,89 48,46

к 217 Заговалко Максим 09.02.2006 Гродненская МСиТ х 35,15 33,65

к 163 Калита Александр 14.02.2005 Гомельская МСиТ х х 33,47

к 60 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брестская МСиТ 33,58 х 37,53 37,05 х 37,57

к 59 Кузьмицкий Семен 25.04.2005 Брестская МСиТ 35,66 37,83 32,85 х х х

л 233 Гойло Владислав 12.05.2005 Гродненская МСиТ

к 307 Карасик Константин 04.01.2005 Минская МСиТ х х 21,3

к 282 Греков Дмитрий 04.12.2005 Могилевская МСиТ 35,8 х 33,42

л 286 Василевский Иван 19.07.2006 Могилевская МСиТ х 23,43 х
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1 77 Пестрак Надежда 29.06.2005 Брестская МСиТ 35,72 2 25 Кондратюк, Тимошенко

2 201 Колесник Милана 30.08.2005 Гродненская МСиТ 32,90 2 22 Юрченко, Орлов

3 78 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брестская МСиТ 32,10 2 19 Саковская, Неведомский,Кондратюк

4 93 Микульская Александра 04.06.2005 Брестская МСиТ 31,42 3 л Микульская Л.А.

5 261 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская СК ФПБ 28,80 3 17 Вишневецкая С.Д.

6 185 Кукса Карина 29.06.2005 Гомельская МСиТ 26,35 1юн 16 бриг.Бондаренко

7 264 Соколова Дарья 24.12.2005 Могилевская МСиТ 26,15 1юн 15 бр.Редьковых

8 315 Александрова Алина 07.03.2005 Минская МСиТ 24,44 2юн 14 Былина Е.

9 84 Каравай Татьяна 25.01.2005 Брестская МСиТ 23,76 2юн л Крученок Д.Э.

10 187 Герман Ксения 21.02.2005 Гомельская МСиТ 22,80 2юн л Шаюк,Шведов

11 322 Крамарева Диана 15.06.2005 Минская МСиТ 19,92 2юн 13 Мазаник А.С.

12 184 Марголина Милана 19.04.2005 Гомельская СК ФПБ 19,65 2юн 12 Захаренко,Климова

13 329 Шаркова Анна 25.11.2005 Минская МСиТ 17,47 - 11 Шуляк Ж.С.

14 5 Сидорецкая Евгения 07.07.2005 г.Минск СК ФПБ 15,60 - 10 Мастепанов В.Н.

15 183 Себик Дарья 29.05.2005 Гомельская МСиТ 14,23 - 9 Солдатенко,Кулиненко

82 Пектращук Карина 29.08.2005 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л бр.Кунац ,Крупко

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 93 Микульская Александра 04.06.2005 Брестская МСиТ 28,80 31,42 28,80 х 30,36 х

к 201 Колесник Милана 30.08.2005 Гродненская МСиТ 30,10 31,48 32,90 х 31,70 31,78

к 5 Сидорецкая Евгения 07.07.2005 г.Минск СК ФПБ 15,60 15,00 15,57

л 84 Каравай Татьяна 25.01.2005 Брестская МСиТ х 23,76 х

л 82 Пектращук Карина 29.08.2005 Брестская МСиТ DNS

к 264 Соколова Дарья 24.12.2005 Могилевская МСиТ 23,50 24,30 25,80 х 25,15 26,15

к 329 Шаркова Анна 25.11.2005 Минская МСиТ 17,47 15,50 х

к 315 Александрова Алина 07.03.2005 Минская МСиТ 21,58 22,34 23,94 20,86 24,32 24,44

к 261 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская СК ФПБ 28,15 х 28,80 х х 25,85

к 184 Марголина Милана 19.04.2005 Гомельская СК ФПБ х х 19,65

к 185 Кукса Карина 29.06.2005 Гомельская МСиТ 24,15 24,90 22,89 26,35 24,90 22,51

к 78 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брестская МСиТ 31,30 32,10 26,93 х 31,55 х

к 322 Крамарева Диана 15.06.2005 Минская МСиТ 19,92 х 13,32

к 183 Себик Дарья 29.05.2005 Гомельская МСиТ 13,44 14,23 х

л 187 Герман Ксения 21.02.2005 Гомельская МСиТ 20,93 22,80 х

к 77 Пестрак Надежда 29.06.2005 Брестская МСиТ 27,71 32,17 33,95 х 33,38 35,72

16.06.2019

Ведомство

Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 217 Заговалко Максим 09.02.2006 Гродненская МСиТ 52,63 3 25 Петров ВН

2 154 Любаев Константин 13.01.2005 Гомельская МСиТ 47,23 1юн 22 Солдатенко,Шаюк

3 85 Сапего Илья 31.05.2005 Брестская МСиТ 38,61 3юн л Щербич Е.И.

4 120 Гапоненко Иван 05.04.2006 Витебская МСиТ 36,85 - 19 Бурец А.Д.

5 25 Братенков Никита 02.04.2005 г.Минск СК ФПБ 36,38 - 17 Занько В.П.

6 163 Калита Александр 14.02.2005 Гомельская МСиТ 34,50 - 16 Зубрей ВИ

7 311 Перепелица Константин 10.03.2005 Минская МСиТ 29,29 - 15 Грицевич В.

8 305 Жгут Илья 20.05.2005 Минская МСиТ 27,55 - 14 Абакунчик И.И.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

к 305 Жгут Илья 20.05.2005 Минская МСиТ х х х 27,55 27,55 27,03

к 217 Заговалко Максим 09.02.2006 Гродненская МСиТ 45,20 х 48,28 52,63 х 42,34

к 120 Гапоненко Иван 05.04.2006 Витебская МСиТ 36,85 х 35,36 25,50 33,61 33,69

к 163 Калита Александр 14.02.2005 Гомельская МСиТ 34,50 х х х х х

к 25 Братенков Никита 02.04.2005 г.Минск СК ФПБ х 31,02 33,82 31,15 34,80 36,38

к 311 Перепелица Константин 10.03.2005 Минская МСиТ 29,29 х х х х 24,15

л 85 Сапего Илья 31.05.2005 Брестская МСиТ 33,51 34,02 32,82 38,61 32,44 32,67

к 154 Любаев Константин 13.01.2005 Гомельская МСиТ 43,64 45,24 47,23 х 44,02 х

17.06.2019
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16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 183 Себик Дарья 29.05.2005 Гомельская МСиТ 42,33 1 25 Солдатенко,Кулиненко

2 320 Селиванова Полина 04.01.2006 Минская МСиТ 36,51 2 22 Карпович, Журавлев, Савеня, Новик, Черетаева

3 80 Кирисюк Вероника 01.03.2005 Брестская МСиТ 35,96 2 19 Мойсеюк Н.Н.

4 214 Севастьянович Анастасия 14.10.2005 Гродненская МСиТ 34,28 2 17 Коршун А.А.

5 14 Билинская Ирина 26.09.2005 г.Минск СК ФПБ 29,68 3 16 Занько В.П.

6 191 Цуканова 
Милана 05.01.2006 Гомельская МСиТ 29,65 3 л Скороходова, Михальцова

7 185 Кукса Карина 29.06.2005 Гомельская МСиТ 29,16 3 15 бриг.Бондаренко

8 15 Рачко Виктория 13.10.2005 г.Минск СК ФПБ 24,70 2юн 14 Занько В.П.

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

к 183 Себик Дарья 29.05.2005 Гомельская МСиТ 31,64 40,00 39,51 40,52 42,33 40,71

к 80 Кирисюк Вероника 01.03.2005 Брестская МСиТ х 27,07 33,23 34,10 35,96 30,05

к 320 Селиванова Полина 04.01.2006 Минская МСиТ х 28,50 36,12 36,51 33,75 х

к 185 Кукса Карина 29.06.2005 Гомельская МСиТ 29,16 26,24 х х х 26,20

к 15 Рачко Виктория 13.10.2005 г.Минск СК ФПБ 20,90 24,70 20,51 х 23,34 18,07

л 191 Цуканова 
Милана 05.01.2006 Гомельская МСиТ 23,67 23,22 29,65 х х 26,34

к 214 Севастьянович Анастасия 14.10.2005 Гродненская МСиТ 31,55 34,28 30,33 32,70 31,14 32,74

к 14 Билинская Ирина 26.09.2005 г.Минск СК ФПБ 23,29 27,85 х 29,10 29,68 28,04

17.06.2019
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16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 276 Машковский Егор 01.02.2005 Могилевская МСиТ 62,02 1 25 Пригоникер,Попел

2 127 Астапенко Алексей 17.01.2005 Витебская МСиТ 50,71 3 22 Карпушенко И.Г.

3 128 Ковкрак  Олег 27.02.2006 Витебская МСиТ 48,70 3 19 Карпушенко И.Г.

4 239 Жукевич Константин 16.12.2005 Гродненская МСиТ 44,56 1юн л Цандер ОМ

5 24 Пенязь Егор 01.01.2006 г.Минск МСиТ 41,35 1юн 17 Тарасевич Н.В.

6 168 Тимофеев Станислав 21.01.2005 Гомельская МСиТ 38,69 2юн л Шаюк,Шведов

7 306 Аксенов Никита 06.02.2005 Минская МСиТ 37,96 2юн 16 Мазаник А.С.

8 23 Маркевич Кирилл 16.02.2005 г.Минск МСиТ 36,94 2юн 15 Тарасевич Н.В.

9 307 Карасик Константин 04.01.2005 Минская МСиТ 36,26 2юн 14 Мазаник А.С.

10 240 Барщевский Игнат 28.09.2006 Гродненская МСиТ 36,16 2юн л Германюк НВ

11 242 Пестюк Владислав 26.09.2006 Гродненская ДИНАМО 32,86 - л Афанасьевы

12 241 Тупик Иван 31.01.2006 Гродненская МСиТ 32,48 - л Германюк НВ

13 282 Греков Дмитрий 04.12.2005 Могилевская МСиТ 30,55 - 13 бр.Редьковых

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

к 127 Астапенко Алексей 17.01.2005 Витебская МСиТ 49,94 х х 49,06 50,71 48,52

к 128 Ковкрак  Олег 27.02.2006 Витебская МСиТ 48,37 45,23 42,26 х 44,24 48,70

к 306 Аксенов Никита 06.02.2005 Минская МСиТ 34,51 30,73 37,96 33,77 х х

л 242 Пестюк Владислав 26.09.2006 Гродненская ДИНАМО 32,86 32,60 х

к 307 Карасик Константин 04.01.2005 Минская МСиТ 32,06 36,26 32,85

к 24 Пенязь Егор 01.01.2006 г.Минск МСиТ 41,35 36,63 х 37,80 х х

л 239 Жукевич Константин 16.12.2005 Гродненская МСиТ 44,56 х х х х 42,32

к 23 Маркевич Кирилл 16.02.2005 г.Минск МСиТ 36,40 36,94 33,40 х 33,13 х

к 282 Греков Дмитрий 04.12.2005 Могилевская МСиТ х 30,55 х

л 240 Барщевский Игнат 28.09.2006 Гродненская МСиТ 33,31 36,16 х

к 276 Машковский Егор 01.02.2005 Могилевская МСиТ 62,02 х 61,27 х х 61,57

л 168 Тимофеев Станислав 21.01.2005 Гомельская МСиТ х х 38,69 х х х

л 241 Тупик Иван 31.01.2006 Гродненская МСиТ 30,70 32,48 х

16.06.2019
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16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 208 Чулада Алина 31.01.2005 Гродненская МСиТ 55,94 1 25 Бабуркин АС

2 113 Яскевич Ангелина 13.04.2005 Витебская МСиТ 47,66 2 22 Кабанов А.В., Попел М.А.

3 210 Корчмит Юлия 19.05.2005 Гродненская МСиТ 44,15 2 19 Мажуто,Губкин

4 87 Крагель Екатерина 11.04.2005 Брестская МСиТ 35,15 3 л Коценя А.А.

5 259 Ковалева Янина 02.07.2005 Могилевская РЦФВиС 34,61 1юн 17 Данильчик,Полонников

6 264 Соколова Дарья 24.12.2005 Могилевская МСиТ 30,58 1юн 16 бр.Редьковых

7 322 Крамарева Диана 14.06.2005 Минская МСиТ 29,20 2юн 15 Мазаник А.С.

245 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Гродненская МСиТ NM #Н/Д л Германюк Н.В.

Начало: 14:45

1 2 3 4 5 6

л 245 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Гродненская МСиТ х х х х х х

к 113 Яскевич Ангелина 13.04.2005 Витебская МСиТ 41,93 46,04 47,66 х х 43,97

к 322 Крамарева Диана 14.06.2005 Минская МСиТ 22,10 29,20 27,80 х 24,77 28,07

к 259 Ковалева Янина 02.07.2005 Могилевская РЦФВиС 26,48 30,92 34,61 х 28,63 х

к 208 Чулада Алина 31.01.2005 Гродненская МСиТ 55,94 55,90 х 51,82 х 53,35

к 210 Корчмит Юлия 19.05.2005 Гродненская МСиТ 42,70 43,06 х х 44,15 41,91

л 87 Крагель Екатерина 11.04.2005 Брестская МСиТ х 34,95 33,96 х 29,65 35,15

к 264 Соколова Дарья 24.12.2005 Могилевская МСиТ х 28,52 х 29,06 30,58 х

16.06.2019
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16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 152 Зайцев Антон 11.05.2005 Гомельская СК ФПБ 175 2 25 Андреев,Гриб

2 219 Горошко Максим 24.08.2005 Гродненская МСиТ 170 3 22 Бакач АП

3 221 Ермакович Константин 07.02.2005 Гродненская МСиТ 170 3 19 Майсей В.Я.

4 19 Ковальчук Иван 12.01.2005 г.Минск МСиТ 170 3 л Бронников И.Ю.

5 124 Березовский Никита 28.05.2005 Витебская МСиТ 165 3 17 Кудровы

6 64 Грицевич Антон 28.01.2005 Брестская МСиТ 165 3 16 Лещукевич, Волчанин

6 153 Суворов Алексей 21.04.2005 Гомельская СК ФПБ 165 3 16 Суряднов ВН

8 308 Макаров Евгений 12.04.2005 Минская МСиТ 160 3 14 Абакунчик И.И.

9 305 Жгут Илья 20.05.2005 Минская МСиТ 160 3 13 Абакунчик И.И.

10 281 Акиншев Илья 26.01.2005 Могилевская МСиТ 155 3 12 Рыльцов А.Г.

11 331 Трафимчик Егор 31.12.2005 Минская МСиТ 150 1юн л Караневич А.А.

Начало: 14:40

140 145 150 155 160 165 170 175 180

10 152 Зайцев Антон 11.05.2005 Гомельская СК ФПБ 0 0 0 0 0 ххr

3 219 Горошко Максим 24.08.2005 Гродненская МСиТ 0 0 0 0 ххх

7 221 Ермакович Константин 07.02.2005 Гродненская МСиТ 0 х0 х0 0 ххх

1 19 Ковальчук Иван 12.01.2005 г.Минск МСиТ 0 0 0 0 хх0 ххх

8 124 Березовский Никита 28.05.2005 Витебская МСиТ 0 0 0 0 ххх

2 64 Грицевич Антон 28.01.2005 Брестская МСиТ 0 0 0 х0 ххх

4 153 Суворов Алексей 21.04.2005 Гомельская СК ФПБ 0 х0 ххх

5 308 Макаров Евгений 12.04.2005 Минская МСиТ 0 0 0 х0 0 ххх

6 305 Жгут Илья 20.05.2005 Минская МСиТ 0 хх0 х0 ххх

11 281 Акиншев Илья 26.01.2005 Могилевская МСиТ 0 хх0 0 ххх

9 331 Трафимчик Егор     31.12.2005 Минская МСиТ 0 0 х0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

16.06.2019



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 206 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродненская МСиТ 170 КМС 25 Германюк, Орлов

2 207 Валуева Елизавета 26.07.2005 Гродненская МСиТ 165 1 22 Борсук В.А.

3 178 Королева Марина 22.03.2005 Гомельская СК ФПБ 160 1 19 Климова,Гулевич

4 179 Никитко Ксения 05.08.2005 Гомельская МСиТ 155 2 17 Афанасьев АК

4 107 Бебешко Юлия 22.07.2005 Витебская СКФПБ 155 2 17 Шишкины, Бароновский В.Н.

6 3 Шамонина Полина 11.02.2005 г.Минск МСиТ 150 2 15 Бычковский В.П.

7 79 Гайдучик Дарья 11.01.2005 Брестская РЦФВиС 150 2 14 Кирилюк, Кудряшов

8 260 Матвеева Полина 25.02.2005 Могилевская МСиТ 150 2 13 Тишко, Прудникова

8 317 Морозевская Амина 03.06.2005 Минская МСиТ 150 2 13 Пфейфер,Курьянчик

10 108 Угоренко Полина 28.08.2005 Витебская МСиТ 150 2 11 Сафрони О.М., Мешков М.И.

10 323 Потапова Виктория 19.04.2006 Минская МСиТ 150 2 11 Караневич А.А.

Начало: 15:50

135 140 145 150 155 160 165 170 173

10 206 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродненская МСиТ 0 0 0 0 х0 хх0 хr

9 207 Валуева Елизавета 26.07.2005 Гродненская МСиТ 0 0 х0 0 0 ххх

7 178 Королева Марина 22.03.2005 Гомельская СК ФПБ 0 0 х0 хх0 ххх

2 179 Никитко Ксения      05.08.2005 Гомельская МСиТ 0 0 0 ххх

5 107 Бебешко Юлия 22.07.2005 Витебская СКФПБ 0 0 ххх

4 3 Шамонина Полина 11.02.2005 г.Минск МСиТ 0 0 х0 0 ххх

8 79 Гайдучик Дарья 11.01.2005 Брестская РЦФВиС 0 0 х0 ххх

3 260 Матвеева Полина 25.02.2005 Могилевская МСиТ 0 0 0 хх0 ххх

6 317 Морозевская Амина 03.06.2005 Минская МСиТ 0 0 хх0 ххх

1 108 Угоренко Полина 28.08.2005 Витебская МСиТ 0 х0 0 хх0 ххх

11 323 Потапова Виктория 19.04.2006 Минская МСиТ 0 х0 0 хх0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

16.06.2019



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 18 Гордейчик Иван 30.03.2005 г.Минск РЦФВиС 340 3 25 Сухарев Г.В.

2 157 Белкин Павел 12.09.2005 Гомельская МСиТ 320 3 22 Содель,Жук

3 158 Скакун Терентий 12.01.2006 Гомельская МСиТ 270 2юн 19 Федик,Содель

4 308 Макаров Евгений 12.04.2005 Минская МСиТ 230 3юн 17 Абакунчик И.И.

Начало: 12:30

220 230 240 260 270 280 300 320 330 340 360

2 18 Гордейчик Иван 30.03.2005 г.Минск РЦФВиС х0 ххх

1 157 Белкин Павел 12.09.2005 Гомельская МСиТ 0 х0 ххх

4 158 Скакун Терентий 12.01.2006 Гомельская МСиТ х0 0 хх0 ххх

3 308 Макаров Евгений 12.04.2005 Минская МСиТ 0 х0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

16.06.2019



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 215 Кодь Валерия 27.01.2006 Гродненская МСиТ 315 1 25 Сухарев

2 4 Тылиндус Надежда 29.12.2005 г.Минск РЦФВиС 300 1 22 Сухарев Г.В.

3 181 Кравцова Анастасия 01.08.2005 Гомельская МСиТ 300 1 19 Марченков,Смеян

4 9 Фей Илона 12.12.2005 г.Минск РЦФВиС 290 2 17 Сухарев Г.В.

5 203 Воткевич Мария 26.11.2005 Гродненская МСиТ 280 2 16 Лихачевская,Ковальчук

6 603 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродненская МСиТ 260 3 л Ковальчук ЮГ

7 112 Сафонова  Дарья 01.11.2006 Витебская СКФПБ 250 3 15 Куряков Н.В.

8 111 Лученок Виктория 04.08.2006 Витебская СКФПБ 240 3 14 Куряков Н.В.

9 325 Ковалевская Яна 09.01.2006 Минская МСиТ 220 1юн 13 Абакунчик И.И.

Начало: 11:00

200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 320 315

7 215 Кодь Валерия 27.01.2006 Гродненская МСиТ 0  - ххх х 0

3 4 Тылиндус Надежда 29.12.2005 г.Минск РЦФВиС 0  - 0  - ххх х х

1 181 Кравцова Анастасия 01.08.2005 Гомельская МСиТ 0  - 0  - х0 ххх

8 9 Фей Илона 12.12.2005 г.Минск РЦФВиС 0  - 0 хх0 ххх

9 203 Воткевич Мария 26.11.2005 Гродненская МСиТ 0 0 х0 х0 х0 ххх

6 603 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродненская МСиТ 0 0 0 0 0 ххх

2 112 Сафонова  Дарья 01.11.2006 Витебская СКФПБ х0 0 хх0 0 х0 0 ххх

5 111 Лученок Виктория 04.08.2006 Витебская СКФПБ 0 0 0 0 0 ххх

4 325 Ковалевская Яна 09.01.2006 Минская МСиТ 0 0 0 ххх

Перепрыжка

Тренер

16.06.2019

П
о
р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"
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25 25 19 25 25 19 25 19 25 17 22 16 25 19 25 17 25 25 22 22 25 25 16 22 25 22 25 17 25 22 50 38

15 17 15 14 15 15 14 15 17 14 19 22 16 17 19 28 26

16

22 22 25 15 19 22 0 16 19 17 17 19 19 19 17 25 19 25 15 25 15 25 16 14 0 0 19 25 16 25 0 19 0 0 25 24 50

16 15 22 0 16 19 0 0 0 0 16 15 0 0 0 22 0 22 14 17 0 0 0 0 0 0 17 15 15 19 0 0 0 0 0 0 30

0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0

17 17 19 12 22 25 22 16 19 16 17 25 22 17 22 19 22 22 12 13 13 12 17 17 25 17 19 38 32

14 16 19 14 12 12 19 16 16 16 17 13 15 13 16 24

11 11 13 13 20

0 0 16 25 0 10 15 22 0 15 0 12 11 17 0 0 0 0 19 19 16 17 25 19 22 19 25 19 22 16 22 25 0 0 14 32 44

0 0 11 22 0 8 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 14 11 16 17 19 0 22 0 19 12 16 15 0 0 13 30 12

0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 11 0 11 9 0 0 0 0 0 22 0

12 19 13 17 14 16 25 17 15 25 8 25 16 22 16 0 17 0 16 22 19 19 17 17 0 15 12 14 10 0 19 0 22 22 15 44 28

0 17 0 14 8 15 0 0 10 0 6 13 13 0 0 0 0 0 0 0 11 16 0 11 0 14 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0 16

0 0 0 0 7 5 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 16 8 22 14 17 12 16 14 13 11 14 15 15 14 15 9 10 15 25 22 9 11 10 17 16 17 17 34 34

15 11 17 13 16 13 13 9 10 12 9 17 8 7 14 15

11 11 11 8

14 14 0 0 13 17 0 0 0 22 22 22 25 0 0 0 0 0 12 16 13 13 14 13 17 13 15 13 9 14 15 22 16 15 16 26 22

13 12 0 0 12 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 12 13 11 0 0 0 9 8 13 14 0 14 0 0 20 18

9 9 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 11 0 0 0 0 0 0 14

Гомельская 879,0 50

Минская 700,0 49

Витебская 808,0 50

г.Минск 721,0 50

Область

Гродненская 1068,0 50

Брестская 983,0 50

Могилевская 886,0 50



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике 

г.Гродно, ЦСК "Неман"
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13 12 15 11 14 11 14 14

12 19 13 17 14 16 25 17 15 25 8 25 16 22 16 17 16 22 19 19 17 17 15 12 14 10 19 22 22 15 44 28

17 14 8 15 10 6 13 13 11 16 11 14 19 16

4 7 5 4 10 15

7 16 25 10 15 22 15 7 12 11 17 19 19 16 17 25 19 22 19 25 19 22 16 22 25 14 32 44
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5 13 10 11 11 9 22
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10 12 16
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17 10 17 19 9 12 22 25 22 16 19 16 17 25 22 17 22 19 22 22 12 13 13 12 17 17 25 17 19 38 32

8 14 16 7 19 14 12 12 19 16 16 16 17 10 10 13 15 13 16 24

11 11 13 13 20

19 16 8 22 14 17 12 16 14 13 11 14 15 15 14 15 9 10 15 25 22 9 11 10 17 16 17 17 34 34

15 11 17 13 16 13 13 9 10 12 9 17 8 7 14 15

11 11 11 5 8 7 6

г.Минск 739,0 53

Минская 700,0 49

Могилевская 940,0 56

Гомельская 904,0 54

Гродненская 1112,0 54

Область

Брестская 1068,0 57

Витебская 816,0 52


